
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības ķ*+ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot JKaļ MmĒrfš svētdienas un svētku dienas

162. num. Sestdien, 1939. g. 22. jūlijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Likums par nodokļu birajiem.

Likums par atvieglojumiem kopīpašumu

dalīšanas un mantojumu lietās.

Rīkojums par Amatniecības aizsardzības

likuma attiecināšanu no š. g. 15. nov. uz

damu un kungu drēbnieku amatu uzņē-

mumiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Rīkojums par pārmainām lauku gada un

nedēļas tirgos.

Sacensības noteikumi stāstiem par latviešu

cīņu laikiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Likums par nodokļu birojiem.

Ministru kabinets 1939. g. 13. jūlijā
ir pieņēmis uh Valsts Prezidents iz?ludina

šādu likumu:

PIRMĀ NODALA.

Vispārīgi noteikumi.

1. Vest nodokļu un nodevu lietas valsts

un pašvaldības iestādēs uz pilnvarojuma

pamata atļauts vienīgi:

1) personām, kam uz Civilprocesa liku-

ma un Tiesu iekārtas pamata atļauts

vest citu lietas tiesās;

2) nodokļu biroju vadītājiem (20. p.);

3) nodokļu biroju vadītāju palīgiem

(32. p.) uz nodokļu biroju vadītāju

pārpilnvarojuma pamata.

2. Nodokļu biroju vadītāji sniedz pa-

domus un palīdz nodokļu maksātājiem vest

un kārtot nodokļu un nodevu lietas.

3. Nodokļu biroju vadītāju darbības

tiešā uzraudzība piekrīt Finansu ministri-

jas Nodokļu departamentam.

4. Nodokļu biroju vadītāju skaitu valstī

un viņu darbības vietu, uz Nodokļu depar-

tamenta priekšlikumu, nosaka finansu mi-

nistris.

5. Par nodokļu biroju vadītājiem var

būt Latvijas pilsoni, kas apmierina šādas

prasības:

1) beiguši Latvijas universitātes taut-

saimniecības un tiesību zinātņu fakul-

tāti vai bijušās Krievijas augstskolu

tautsaimniecības vai tiesību zinātņu

fakultāti un vismaz 5 gadus darbo-

jušies nodokļu lietās, iegūstot speciā-

las zināšanas nodokļu jautājumos un

grāmatvedībā;

2) beiguši vidusskolu un vismaz 10 ga-

dus strādājuši nodokļu lietās, iegūstot

šā panta 1. punktā minētās speciālās

zināšanas praktiskā darbā, un iztu-

rējuši pārbaudijumu pēc finansu mi-

nistra noteiktas programas pie īpa-

šas pārbaudijumu komisijas.

6. Nodokļu biroja vadītāja tiesības ne-

var piešķirt personām:

1) kas nodarbojas ar amatniecību, rūp-

niecību vai tirdzniecību aroda veidā;

2) kas atrodas valsts, valsts uzņēmuma,

autonoma valsts uzņēmuma, pašval-

dības vai kameru dienestā, vai arī

saņem pensiju no valsts vai pašval-

dības ;

3) kas atrodas aizgādnībā;

4) kas atzītas par maksātnespējīgiem

parādniekiem;

5) pret kurām uzsākta izmeklēšana vai

kas sauktas pie atbildības par mant-

kārīgā nolūkā izdarītu noziedzīgu

nodarijumu, par kuru pēc likuma

draud cietums, vai par noziedzīgu

nodarijumu, par kuru pēc likuma

draud ar tiesību zaudēšanu saistīts

sods:

6) kam piespriests kāds no iepriekšējā

(5.) punktā minētiem sodiem, kaut

arī viņas pēc taisītā sprieduma at-

svabinātu no soda noilguma, izlīgu-

ma, apžēlošanas vai amnestijas dēļ;

7) kas sauktas pie atbildības uz Sodu

likumu pamata par 5. punktā minē-

tiem noziedzīgiem nodarijumiem. ja

kriminalvajāšana pret tām izbeigta uz

iepriekšējā (6.) punktā norādītiem

pamatiem;

8) kas atlaistas no valsts, autonoma

valsts uzņēmuma vai pašvaldības

dienesta uz tiesas sprieduma pamata;

9) kas izslēgtas no zvērinātu advokātu

vai to palīgu skaita;

10) kas piekopj tādu nodarbošanos vai

tādu dzīves veidu, kuru finansu mi-

nistris atzīst par nesavienojamu ar

nodokļu biroja vadītāja cieņu.

7. Ja par nodokļu biroja vadītāju uz-

ņemtai personai 6. panta 1.—4. un 6.—9.

punktos paredzētie apstākļi iestājušies pēc

nodokļu biroja vadītāja tiesību iegūšanas,
tad tai piešķirtās tiesības atņem 29. pantā

paredzētā kārtībā.

lestājoties 6. panta 5. punktā minētiem

apstākļiem, Nodokļu departamenta direk-

tors var noliegt tādam nodokļu biroja va-

dītājam izlietot nodokļu biroja vadītāja

tiesības līdz galīgam tiesas spriedumam.

OTRA NODALA.

Nodokļu biroju vadītāju kandidātu

pārbaudījumi.

8. Personas kas vēlas iegūt nodokļu

biroja vadītāja tiesības un kam pēc 5. pan-

ta 2. punkta noteikumiem jātur pārbaudī-

jumi, pārbauda sevišķa komisija, kuru

ieceļ finansu ministris.

Komisijā ieiet četri locekļi: divi Finansu

ministrijas pārstāvji, ko izrauga finansu

ministris, viens universitātes tautsaimnie-

cības un tiesību zinātņu fakultātes pārstā-

vis, ko izrauga minētās fakultātes dekāns

un viens Tieslietu ministrijas pārstāvis, ko

izrauga tieslietu ministris.

Par pārbaudijumu komisijas priekšsē-

dētāju finansu ministris iecel vienu no

Finansu ministrijas pārstāvjiem.

9. Pārbaudijumu programu sastāda No-

dokļu departamenta direktors un apstip-

rina finansu ministris.

10. Finansu ministris, pēc vajadzības,

ar ..Valdības Vēstnesī" izsludināmu rīko-

jumu, vismaz 3 mēnešus pirms pārbaudi-

jumu noturēšanas dienas, nosaka:

1) pārbaudijumu noturēšanas vietu un

laiku;

2) pārbaudijumu programu;

3) maksu par pārbaudījumiem.

Par pārbaudijumu iemaksātās sumas

izmaksā pārbaudijumu komisijas locek-

ļiem un darbvedības pārzinim visiem vien-

līdzīgās dalās un nekādā gadijumā neat-

maksā pārbaudāmiem.

11. Lūgumi par pielaišanu pārbaudīju-

mos jāraksta uz Nodokļu departamenta

direktora vārdu un jāiesniedz vismaz

2 nedēļas pirms pārbaudijumu noturēšanai

noteiktā termiņa.

Lūgumam jāpievieno pierādijumi par

pavalstniecību, vecumu, izglītību un praksi

un kvīte par pārbaudijumu naudas iemaksu.

12. Pārbaudijumu komisija novērtē pār-

baudāmo personu zināšanas programas

apmērā. Pārbaudijumi ir rakstiski un mu-

tiski.

13. Personām, kas pārbaudijumu iztu-

rējušas. Finansu ministrija izsniedz aplie-

cību.

14. Pārbaudijumu komisijas darbvedību

izpilda Nodokļu departamenta administra-

tīvā nodala.

TREŠA NODALA.

Nodokļu biroja vadītāja tiesību iegūšana.

15. Personai, kas vēlas iegūt nodokļu

biroja vadītāja tiesības, jāiesniedz uz fi-

nansu ministra vārdu Nodokļu departa-

menta direktoram lūgums līdz ar doku-

mentiem, apliecinot lūgumā, ka viņas

uzņemšanai nav neviena 6. pantā minētā

šķēršļa.

Lūgumā jānorāda vēlamā darbības vieta

un tam jāpievieno:

1) dzīves apraksts;

2) pierādijumi par iegūto izglītību un

līdzšinējo praktisko darbību;

3) personām, kam bijis jātur pārbaudi-

jums (5 p. 2. pk) arī pārbaudijumu

apliecība;

4) dzimšanas apliecība vai notāra aplie-

cināts apliecības noraksts.

16. Nodokļu departamenta direktors

ievāc visas vajadzīgās ziņas un atsauk-

smes par lūguma iesniedzējiem un liek

priekšā finansu ministrim vai nu uzņemt

lūdzēju par nodokļu biroja vadītāju vai

atraidīt viņa lūgumu.

Finansu ministra lēmums šajās lietās ir

galīgs un nav pārsūdzams.

17. Personām, kurām finansu ministris

piešķīris nodokļu biroja vadītāja tiesības,

Finansu ministrija izsniedz apliecību.

CETURTA NODALA.

Nodokļu biroju vadītāju darbība un

uzraudzība.

Pirmā apakšnodaļa.

Nodokļu biroju vadītāju dar-

bības uzsākšana un izbeigšana.

18. Pirms darbības uzsākšanas nodokļu

biroja vadītājs paziņo Nodokļu departa-

mentam nodokļu biroja atrašanās vietu.

Paziņojums jāiesniedz arī biroja pārvieto-

šanas gadijumos norādītās darbības vietas

robežās.

Nodokļu biroju vadītājam ir tiesība at-

vērt tikai vienu nodokļu biroju. Nodokļu

biroju var atvērt kopīgi arī vairāki nodokļu

biroju vadītāji.

19. Par nodokļu biroja atrašanās vietu

Nodokļu departaments izsludina „Valdības

Vēstnesī" uz nodokļu biroja vadītāja rē-

ķinu.

20. Nodokļu biroja vadītājs var uzsākt

darbību ar izsludināšanas dienu „Valdības

Vēstnesī".

Pie ikviena nodokļu biroja jāizliek iz-

kārtne ar uzrakstu: „Nodoklu birojs"

(minot nodokļu biroja vadītāja vai vadītāju

vārdus un uzvārdus).

21. Par nodokļu biroja vaditāja darbī-

bas izbeigšanu un par biroja likvidāciju vai

slēgšanu Nodokļu departaments izsludina

„Valdības Vēstnesī" uz nodokļu biroja va-

dītāja rēķinu.

Otrā apakšnodaļa.

Nodokļu biroju vadītāju

tiesības.

21. Nodokļu biroja vadītājam ir tie-

sība :

1) nodokļu maksātāju pilnvarojumā vest

un kārtot visās valsts un pašvaldī-

bas iestādēs vinu nodokļu un nodevu

lietas, kā arī lietas par naudas so-

diem, kas uzlikti sakarā ar nodok-

ļiem un nodevām;

1) dot nodokļu maksātājiem mutiskus un

rakstiskus padomus nodevu un no-

dokļu lietās un sakarā ar tiem uzlikto

naudas sodu lietās;

3) kārtot citādus nodokļu maksātāju
uzdevumus nodokļu un nodevu lietās.

23. Atlīdzību par nodokļu lietu vešanu
un padomu došanu nodokļu un nodevu lie-
tas nodokļu biroju vadītāji saņem no sa-

viem uzdevuma devējiem uz savstarpējas
vienošanas pamata.

24. Pilnvaras nodokļu biroju vadītājiem
dod un apliecina tādā pašā kārtībā, kāda
noteikta Civilprocesa likumā pilnvaru do-
šanai un apliecināšanai zvērinātiem advo-
kātiem.

Pilnvaras izbeigšanas kārtībai piemēro-
jami Civillikuma noteikumi.

Trešā apakšnodaļa.

Nodokļu biroju vadītāju pie-
nākumi un atbildība.

25. Nodokļu biroju vadītājiem savi uz-

devumi jāpilda apzinīgi, pēc labākās pār-
liecības un saskaņā ar attiecīgiem liku-
miem un rīkojumiem. Nodokļu biroju
vadītajiem jāsargā savu klientu intereses,
un viņi nedrīkst izpaust savu pilnvarotāju
komerciālos noslēpumus un ziņas par to
ienākumiem

un materiāliem apstākļiem,
apzinoties, ka par savu darbību viņiem
jāatbild likuma priekšā.

-

6
-

Par zaudējumiem, kas nodokļu
maksātajiem cēlušies nodokļu biroju va-

dītāju vai to palīgu nepareizas rīcības dēļ,
pēdējie atbild uz Civillikuma pamata.

Ceturta apakšnodaļa.

Nodokļu biroju vadītāju dar-

bības uzraudzība.

27. Ja Nodokļu departamenta direk-
toram ienāk ziņas par nodokļu biroja va-

dītajā nepareizu rīcību, tad viņam ir

tiesība:

1) pieprasīt fo nodokļu biroja vadītāja
rakstisku paskaidrojumu;

2) uzdot nodokļu revidentam pārbaudīt
nodokļu biroja vadītāja darbību, pie-

prasot uzrādīt attiecīgu lietu un, ja
vajadzīgs, nopratinot ziņu sniedzēju,
nodokļu biroja vadītāju, tā palīgus un

biroja personālu, kā arī nopratinot
ziņu sniedzēja un nodokļu biroja va-

dītajā uzdotos lieciniekus.

28. Ja pierādītos, ka ienākušās ziņas ir

pamatotas. Nodokļu departamenta direk-
toram ir tiesība, skatoties pēc pielaisto
nepareizību svarīguma, aizrādīt nodokļu
biroja vadītājam uz tā nepareizo rīcību vai
uzlikt viņam šādus sodus:

1) izteikt brīdinājumu;

2) aizliegt vest lietas uz pilnvarojuma
pamata uz laiku līdz 1 gadam.

29. Ja nodokļu biroja vadītājs rīkojies
ļaunprātīgi vai rupji nolaidīgi, tad Nodokļu
departamenta direktors pēc lietas izmek-
lēšanas var lietu iesniegt finansu minis-
triju ar priekšlikumu atņemt vainīgajam
nodokļu biroja vadītājam tiesības. Par
nodokļu biroja vadītāja izslēgšanu no no-

dokļu biroju vadītāju skaita Nodokļu de-
partaments izsludina ..Valdības Vēstnesī".

Finansu ministra lēmums šinī lietā ir
galīgs un nav pārsūdzams.

30. lenākušās ziņas par nodokļu biroja
vadītajā nepareizu rīcību (27. p.) atstāj
bez ievērības un izmeklēšanu uz to pama-

ta neizdara, ja no nodarijuma dienas līdz

ziņu ienākšanai pagājuši 2 gadi.

31. Par IX. un 20. pantu noteikumu ne-

ievērošanu, par 27. panta 1. punktā pare-

dzētā paskaidrojuma neiesniegšanu septiņu

dienu laikā, skaitot no paskaidrojuma pie-

prasījuma izsniegšanas dienas, vai par

pretošanos 27. panta 2. punktā paredzētai

izmeklēšanai finansu ministris uz Nodokļu

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

* pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

fjļ gadu ....12,-

3 mēn 6,-

1
„

2,-

atsevišķu num. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
xh gadu

....

10

3 mēn 5,—
1 „/-.... 1,70

atsevHķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud.dok. izslud.par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
I,



departamenta direktora priekšlikumu var

sodīt nodokļu biroja vadītāju par katru

pārkāpumu ar naudas sodu līdz 200 latiem.

Naudas sodu ieskaita valsts ienākumos

un piedzen neapstrīdamu valsts prasijumu

piedzīšanas kārtībā.

PIEKTĀ NODAĻA.

Nodokļu biroju vadītāju palīgi.

32. Nodokļu biroju vadītāji, kas atvē-

ruši nodokļu biroju, ar Nodokļu departa-

menta direktora atļauju var turēt vienu

vai vairākus palīgus.

Lūgumam atļaut pieņemt palīgu jāpie-

vieno vēlamā palīga notariāli apliecināts

pases noraksts, noraksts no apliecības par

nodokļu biroja vadītāja tiesību iegūšanu

un vēlamā palīga apliecinājums, ka attie-

cībā uz vinu nepastāv 6. pantā minētie

šķēršļi.

33. Par palīgiem var būt personas, kas

ieguvušas 17. pantā minētās tiesības, bet

nav atvērušas nodokļu birojus.

34. Palīgs strādā biroja īpašnieka uz-

raudzībā, un vioš var atvietot nodokļu

biroja vadītāju biroja īpašnieku tā

prombūtnes un slimības laikā. Vest no-

dokļu maksātāja lietas valsts un pašvaldī-

bas iestādēs palīgs var tikai uz biroja

īpašnieka pārpilnvarojuma pamata.

35. Nodokļu biroja vadītāja palīgs par

savu darbību, atvietojot nodokļu biroja

īpašnieku, nes tādu pašu atbildību, kāda

paredzēta nodokļu biroja īpašniekam.

36. Attiecībā uz nodokļu biroju vadītāju

palīgu darbības uzraudzību, sodīšanu un

izslēgšanu no nodokļu biroju vadītāju

skaita piemērojami 27.-31. pantu notei-

kumi.

37. Šā likuma piemērošanai finansu mi-

nistrim ir tiesība izdot instrukciju.

Pārejas laika noteikumi.

Šā likuma izdošanas laikā pastāvošie

nodokļu biroji slēdzami 6 mēnešu laikā

pēc šā likuma spēkā stāšanās.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par atvieglojumiem kopīpašumu dalīšanas un

mantojumu lietās.

Ministru kabinets 1939. g. 13. jūlijā
ir pieņē nis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Līgumi, spriedumi un lēmumi dalī-

šanas lietās, ja ar tiem izbeidz kopīgu tie-

sību uz lauku nekustamu īpašumu piero-

bežas joslā (Lauksaimn. nolik. 109'. p.),

brīvi no visām valsts nodevām un pašval-

dības labā nemainām maksām, attiecinot

šo noteikumu arī uz visiem lietas dalīb-

nieku šajās lietās iestādēm un amatperso-

nām iesniedzamiem un to izsniedzamiem

rakstiem. Šī tiesība izbeidzas ar līguma,

sprieduma vai lēmuma nostiprinājumu ze-

mesgrāmatā.

2. Kad izbeidz kopīgu tiesību uz lau-

ku nekustamu īpašumu, kurš atrodas ārpus

pierobežas joslas, tad iepriekšējā (1.) pantā

paredzētos atvieglojumus piešķir, ja īpa-

šuma novērtējums aplikšanai ar nekusta-

mas mantas nodokli nepārsniedz 3000 latus

un līgumu noslēdz vai dalīšanas lietu iero-

sina tiesā līdz 1941. gada 15. maijam, pie

kam atvieglojumi attiecas arī uz kustamo

mantu, ko sadala reizē ar nekustamo īpa-

šumu.

3. Šajā likumā dalīšanas lietām pare-

dzētos atvieglojumus piemēro arī visās

apsardzības lietās, kurās lūgts apstiprināt

mantiniekus pēc līkuma vai atzīt nāves

gadijumam atstāto rīkojumu par spēkā

stājušos, ja pie tam visa mantojuma skaid-

rā vērtība (Nod. nolik. 213. p.) nepārsniedz

3000 latus un mantojumā ietilpst nekustams

īpašums. Sludinājumus „
Valdības Vēstne-

sī" šajās lietās ievieto bez maksas.

4. Par šā likuma piemērošanu tieslietu

ministris var izdot tuvākus noteikumus.

Pārejas noteikumi.

1. Likuma 2. pants piemērojams līgu-

miem un dalīšanas lietām, ko noslēdz vai

ierosina tiesā pēc šā likuma spēkā stāša-

nās, bet likuma 1. pants arī to līgumu kār-

tošanas turpmākā gaitā, kas noslēgti pēc

1939. g. 1. aprila, tāpat arī to lietu turp-

mākā gaitā, kas tiesās ierosinātas pēc šā

termina.

2. Likuma 3. pantu piemēro arī to lietu

turpmākā gaitā, kas jau ierosinātas pirms

šā likuma spēkā stāšanās.

1939. g. 20. jūlijā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
(Izdots uz Amatniecības aizsardzības liku-

ma 1. panta pamata Lik. kr. 1938. g. 130.)

1. Nosaku, ka ar 1939. g. 15. novembri

Amatniecības aizsardzības likuma notei-

kumi attiecināmi uz visiem pastāvošiem

uzrjēmumiem, kas darbojas damu drēbnie-

ka un kungu drēbnieka amatos.

2. Ar 1939. g. 15. novembri l. pantā

minēto uzņēmumu īpašniekiem vai nom-

niekiem, bet atklātās komanditsabiedrībās

visiem neaprobežoti atbildīgiem bied-

riem, jāuzrāda amata meistara diploms vai

amatnieka karte attiecīgā amatā.

Juridiskām personām jāuzrāda Latvijas

amatniecības kameras apliecība par to, ka

uzņēmuma techniskais vadītājs ir attiecīga

amata lietpratējs.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

314. RĪKOJUMS.

Par pārgrozībām š. g. 121. rīkojumā par

jāšanas sacīkšu dalībnieku pārvadāšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 21. jūlijā.

Satiksmes ministra v. i.

kara ministris ģen. J. Balodis

121. rīkojumā par Armijas zirgu sporta

kluba jāšanas sacīkšu dalībnieku, zirg-

kopju un zirgu pārvadāšanu pa valsts

dzelzsceļiem par brīvu (izslud. „Vald.

Vēstn." š. g. 68. num. un „Dzelzsc. Vēstn."

12. num.) pirmā rindkopā 6. punktā vārdus

„1. līdz 16. augustam" izlabot par „25. jū-

lija līdz 2. augustam".

Dzelzsc. galvenā direktora v. i.

E. Dravnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

315. RĪKOJUMS.

Par „Tarifa pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu
autobusiem" papildināšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 21. jūlijā.
Satiksmes ministra v. i.

kara mi/.istris ģen. J. Balodis.

Tarifu pasažieru un sīksaiņu pārvadā-

šanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.

223. mini. un ari ievietots Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķā izdevumā, papildināt

šādi:

1) II nodalijuma 3. S 4. punkta beigās,

pēc Saldus-Variebas un Saldus-Zvārdes

preču-pasažieru linijām, ievietot šādu jau-

nu rindkopu:

~Priekules stacijas - Vaiņodes stacijas un

Priekules stacijas - Diždames preču -

pasa-

žieru Mniias.

Par pasažieru braucieniem ar vienas

reizes biļetēm jāņem M pielikumā noteiktā

maksa. Autobusa līniju gala piestātnes ir

Priekules un Vaiņodes stacijas un Diž-

dame."

2) 111 nodalijuma 9. § virsrakstā pēc

vārda „Nogales" nostrīpot saikli „un", lie-

kot tā vietā komatu, un pēc vārda ..Upes-

grīvas" iespraust vārdus _„Strenču-Trikā-
tas - Vijciema, Strenču - Ēveles - Rencēnu

muižas. Saldus - Variebas, Saldus - Zvār
r

des, Priekules - Vaiņodes un Priekules -

Diždames."

3) 111 nodalijuma 11. § pēc vārda

..Strenču" nostrīpot saikli ..un", lie-

kot tā vietā komatu, un pēc vārda ..Saldus"

ierakstīt vārdus ..Priekules un Vaiņodes."

4) Pēc L pielikuma ievietot šadu jaunu tabeli:

M pielikums.

Priekules stacijas-Vaiņodes stacijas un Priekules stacijas-Diždames linijas.

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. augustu.

Dzelzsceļu ga!v. direktora v. i. E. Dravnieks..

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Priekules stacijas-Vaiņodes stacijas un Priekules stacijas-Diždames līnijas.

Vienas reizes brauciena biļetes maksa.

316. RĪKOJUMS.

1939. g. 21. jūlijā.

1938. g. 30. rīkojuma papildinājums.

1938. g. 30. rīkojuma par standartizē-

tiem iesaiņojumiem, kas izsludināts ~Vald.

Vēstn." 1,7. num. un „Dzelzsc. Vēstn."

4. num., grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem, 111 nodalijuma 1. punktā, starp

pirmo un otro rindiņām ierakstīt:

„kastes 78 cm garas, 55 cm platas,

20 cm dziļas;

kastes 78 cm garas, 55 cm platas,

15 cm dziļas".

Dzelzsc. galvenā direktora v. i.

E. Dravnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

RĪKOJUMS

par pārmaiņām lauku gada un

nedēļas tirgos.

Pašvaldības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz Noteikumiem par tirgiem

„Vald. Vēstn." 1932. g. 238. num. un sa-

skaņā ar pašvaldību ierosinājumiem,atļauts

izdarīt šādas pārmainās lauku gada un

nedēļas tirgos:

Gada tirgos:

Cēsu apr. Gatartas pagastā pār-

celt 29. aprilī noturamo gada tirgu uz

25. aprili.

Valmieras apr. Vitrupes pagastā

atļaut noturēt jaunu gada tirgu 28. ok-

tobrī. , r

Valkas apr. Cirg a ļu pagastā

atļaut "noturēt jaunu gada tirgu 30. martā

un 20. augustā, bet slēgt 13. decembrī no-

turamo gada tirgu.

Madonas apr. Bērzaunes pagastā

slēgt 6. oktobrī noturamo gada tirgu;

Iršu pagastā atļaut noturēt jaunu

gada tirgu 25. aprilī;

V ē j a v a s pagastā pārcelt 25. sep-

tembrī noturamo gada tirgu uz 20. sep-

tembri.

Daugavpils apr. Nīcgales pa-

gastā atļaut noturēt jaunus gada tirgus

apriļa pēdējā otrdienā un oktobra trešajā

otrdienā.

Nedēļas tirgos:

Rīgas apr. Ikšķiles pagastā

slēgt piektdienās noturamo nedēļas tirgu.

Rēzeknes apr. Bukmuižas pa-

gastā pārcelt Bukmuižas ciemā notura-

mo nedēļas tirgu no ceturtdienas uz pirm-

dienu.

Rīgā, 1939. g. 11. jūlijā. L. 122.

Depart. direktors J. Z a n k e v i cs.

Pagastu daļas vad. J. Ziemani s.

Sacensības noteikumi

stāstiem par latviešu cīņu laikiem.

Latvijas rakstu un mākslas kamera Lāč-

plēša kara ordeņa kavalieru biedrības

uzdevumā sarīko sacensību stāstiem ar

militāru, nacionali-audzinošu saturu par

latviešu cīņu laikiem.

1. Stāstiem jābūt rakstītiem uz rak-

stāmmašīnas 600 līdz 1200 drukas rindu

gariem.

2. Sacensībā var piedalīties Latvijas

pilsoņi. Darbi jāraksta valsts valodā.

3. Darba autora vārds un adrese jāie-

liek slēgtā, necaurredzamā aploksnē, uz

kuras jāuzraksta sešciparu numurs. Tas

pats numurs jāuzraksta arī uz iesniegtā

darba, kas slēgtā iesaiņojumā ar moto

iesniedzams līdz 1939. g. 1. septembrim

pret kvīti Latvijas rakstu un mākslas ka-

merai vai Lāčplēša kara ordeņa kavalieru

biedrībai. Pēc minētā termiņa darbus ne-

pieņems.

4. No sacensības izslēgs visus darbus,

uz kuriem būs kādas atzīmes, kas varētu

tieši vai netieši norādīt uz darba autora

personību.

5. Ārpus šiem noteikumiem nesniegs

nevienam nekādus.paskaidrojumus ne mu-

tiski, ne rakstiski.

6. Ar piedalīšanos sacensībā visi da-

lībnieki pilnā mērā padodas šiem noteiku-

miem un komisijas lēmumiem.

7. Par labākiem komisijas novērtējuma
darbiem Latvijas rakstu un mākslas ka-

meras sastādītā komisija piešķirs 3 god-

algas: I godalga Ls 250,
—,

II godalga
Ls 150— un 111 godalga Ls 100,—.

Godalgas izmaksās Latvijas rakstu un

mākslas kamera no Lāčplēša kara ordeņa

kavalieru biedrības kameras rīcībā nodo-

tiem līdzekļiem.

8. Godalgotos stāstus ievietos Lāčplēša

kara ordeņa kavalieru biedrības gadskār-

tējā izdevumā ~Lāčplēsis", atlīdzinot au-

toram autora honorāru.

9. Godalgoto stāstu autoriem šos stās-

tus ievietot laikrakstos, žurnālos un citos

izdevumos atļauts tikai pēc stāstu ievie-

tošanas biedrības izdevumā ..Lāčplēsis".

10. Komisijā piedalās sekošas perso-

nas: priekšsēdētājs Jēkabs (Aleksandrs)
Grīns, locekli: pulkvedis Raimonds

B e b r i s, izdevuma „Lāčplēsis" redaktors

Jānis Lācis, Edvarts Virza un Jānis

L ap i ņ š.

11. Komisijas lēmumus apstiprina ka-

meras prezidijs, un tos izsludina
„
Valdības

\ Vēstnesī". Kameras prezidija apstiprināts
lēmums ir galīgs un nepārsūdzams.

12. Negodalgotie darbi saņemami at-

pakaļ līdz 1939. g. 31. decembrim, uzrādot

iesniegšanas kvīti. Pēc šī termiņa note-

cēšanas atpakaļ nesaņemtus darbus iznī-

cinās un tāpat iznīcinās attiecīgās aplok-

snes ar autora vārdu.

Priekšsēdētāja v. J. Kapa.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

162. num., sestdien, 1939. g. 22. jūlijāValdības Vēstnesis2

Pieturu nosaukumi

•

Priekules

stacija

Ceļu

krustojums

Asītes

pāg.v.nanis

Embūtes

pag.v.nams

Meldzeres

; ceļš

Vaiņodes

stacija

ti

o

CL

5

I
£?

re

o

CL

ļ E

"3

M

ci
3

re

c

2Ū

i
cc

1
Ķ

E
Cl

*C

IU

CC

1 ai 1 E

'E

cc I

■ £
CD

£

i
Cd

1M A K S A L . <\ T O s

Priekules stacija

Ceļu krustojums
Asītes pag. vaid. nams . .
Embūtes pag. vaid. nams .
Meldzeres c ļš
Vaiņodes stacija

0,30
o,eo

1,10

1,40
1,70

0,15
0,45

0,60

0,70

0,50

0,30

0,60

0,90

1,10

1,40

0,15

0,30

0,45

0,60

0,70

0,90

0,60

0,C0

0,50

1,10

0,45

0,30

0,30
0,45

0,60

1,10

0,90

0,60

0,60

0,90

0,60

0,45

0,33

0,30

0,45

1,40

1,10

0,50
0,60

0,30

0,70

0,60

0,45
0,30

0,15

1,70

1,40
1,10

0,90

0,30

0,90

0,70

0,60

0,45

0,15

Priekules stacija
Gramzdas

bij. krogs ļ Gramzdas

pag. v. nams
Diždame

Pieturu nosaukumi
55

čt

1 E
b

i 'E
c

1 03

ai

CS
u

CL

E

c

cc

cx

3
re i

o i

ČL

E

cc

oi
3

re

&>

i£

c

M Ai K S A L A T O

Priekules stacija
Gramzdas bij. krogs
Gramzdas pag. vaid. nams. . .

0,70

0,90

1,10

0,30

0,45

0,60 ■23

0,30

0,15
0,30

0,90 |
0,30

0,30

0,4

0,1

0.1

■5

5

5

1,10

0,60

0,33

,60

,30

,15



PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 13. jūlija lēmumu apstiprināts Kalvenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Plūdums''

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā

par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā.

Arķiva 2173. num. Mel. sab. reģ. 1647. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kalvenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Plūdums"novadgrāvjuprojekts.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 155. lēmums.

218) 1939. gada 9. maijā Rēzeknes ap-

riņķa mērnieks apsprieda Zemes ierī-

cības departamenta mērnieka V. Kono-

nova 1938. g. 23. novembrī sastādīto Rē-

zeknes apr. Dricēnu pag. Turciņu sādžas

papildu zemes sadalīšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: sastādīto papildu

projektu apstiprināt un, piemērojot Lauk-

saimniecības nolikuma 190. pantu, par turp-

māk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 10. jūnijā.

Apr. mērnieks P. Pauliņš.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: sastādīto papildu

projektu apstiprināt un, piemērojot Lauk-

saimniecības nolikuma 190. pantu, par turp-

māk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

Rēzeknes apriņķa mērnieka 157. lēmums.

219) 1939. g. 9. maijā Rēzeknes apriņķa

mērnieks apsprieda zvērinātā mēr-

nieka A. Rubauska 1938. g. 29. augustā sa-

stādīto Rēzeknes apr. Kaunatas pag.

Eisaku I saimniecības ārējo robežu no-

teikšanas un zemes sadalīšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus.

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu no-

teikšanu un sadalīšanas projektu apstipri-

nāt bez izmainām un, piemērojot Lauk-

saimniecības nolikuma 190. pantu, par turp-

māk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

10. jūnijā. Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-
saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas projektu
apstiprināt un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par

māk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

Rēzeknes apriņķa mērnieka 160. lēmums.

220) 1939. g. 9. maijā Rēzeknes apriņķa

mērnieks apsprieda zvērinātā mēr-

nieka A. Rinka 1938. gada 29. septembrī

sastādīto Rēzeknes apr. Atašienes pag.

Jozefinovas saimniecības ārējo robežu no-

teikšanas un zemes sadalīšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: 1) ārējo robežu no-

teikšanu un sadalīšanas projektu apstipri-

nāt un 2) piemērojot Lauksaimniecības no-

likuma 190. pantu, par L, t.a viensētas

..Veldri" īpašnieku noteikt 1895. g. 4. maijā

Atašienes pagastā dzimušo Jāni Jaungaili

un par 3., 3.a viensētas „Kūdrāji" īpašnie-

kiem noteikt 1879. g. Atašienes pagastā

dzimušo Veroniku Leitans, dzim. Liš*

bausks, ar tiesībām uz
lh domājamo daļu,

1910. g. 11. jūlijā Atašienes pagastā dzimu-

šo Pēteri Leitanu ar tiesībām uz
lh domā-

jamām dalām, 1906. g. 6. novembri Atašie-

nes pagastā dzimušo Kunigundu Aizpurīts,

dzim. Leitans, ar tiesībām uz
xh dom. dalu

un 1910. g. 7. novembrī Atašienes pagastā

dzimušo Helēnu Leitans ar tiesībām uz

Vj dom. dalu.

Šis lēmums nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtība nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1939. g. 10. ju«

nijā.

Apr. mērnieks P. Pa u 1 i ņ š.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 14. jūlija lēmumu, atsauc

~Vald. Vēstn." 1927. g. 30. num. ievietoto sludi-

nājumu par Šachna Haima-Lcibas d. Ljachoviča

meklēšanu, jo lieta pret minēto Šachnu Ljacho-

vičn izbeigta' uz 1939. g. 11. miija Amnestijas

likuma 3. p. pama'a.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 112433. L. 86/27.

Priekšsēdētāja v. K. Velm e.

Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Meklētizbeidzamo personu
138. saraksts.

2099. Eduards Āboliņš. 50462/37.

2100. Pēteris Ādminis. 731/39.

2101. Pēteris Ādminis. 496/39.

2102. Pēteris Ādminis. 465/39; ~V. V." 123/39.

2103. Pēteris Ādminis. 598/39.

2104. Olga Baumanis. 902/39

2105. Zalmans Ginsburgs. 232/23.

2106. Zalomons-Zolmans Oinsburgs. 37593/32.

2107. Gustavs Kere. 41316/33.

2108. Jānis Kozlovskis. 261/39.

2109. Jemeljans Lazarevs. ~V. V." 179/22.

2110. Vladimirs Lebedevs. „V. V." 179/22.

2111. Oenochs Majofiss. 193 39.

2112. Oenocha Majofiss. 295 39.

2113. Antons Pavloviēs. „V. V." 179,22.
2114. ļankels Perelbergs. ~V. V." 232 23.;

10768/24.

2115. Arnolds Stana. 927'39.

2116. Anna Uzeckis. 633/39.

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.

Krimi īalās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 22. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Be|ģiias beigu 90,75—02,35
100 Šveices franku 120,75—122,35
100 Itālijas liru 28,08—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cechijas kronu 18,19—18,69

100 Holandes guldeņu .... 286,30—290,30
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. O. M e d n i 8.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteini,

162. num., sestdien, 1939. g. 22. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

:ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku
balsu

Num.

pēc

l

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā

ar

'

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Johana-Katrine Gnuze un Ermans-Zanis

Ādams Zīle un Anna Zīle dz. Freimanis

Kate Vījgriezis, dz. Jānbergs
....

Mir. īpašn. Paula Pucena mant. masa .

Heinrichs Zeide
...

-

Aleksandrs - Teodors - Pauls Bonštet

īpašnieks

īpašnieki

īpašnieks
īpašniece
Neapst. mant.

īpašnieks

ii

ii

ii

11

ii

Grabu m.

Šķipastu m.

Eglieni

Ošupi

Poļu m.

Dimu mājas(Dimme)

Lagzdiņu m.

Zaļumi
Ceplenieki
Mālkalni

Piķu m.

Zemiši

Aploki

32F

4F

3F un41F

33F

2F un45F

5F

6F un 42F

14- 11

500-11

8184-11

5493- 11

497-11

493-11

15- 11

5492-II

7507-11

6045-11

19-11

5494- 11

5496-11

Kalvenes pagastā

ii ii

ii ii

ii ii

it it

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii ii

ii i)

ii ii

n it

ii ii

285 —

100 —

620,-
320,—

205 —

545 —

335,—
900,-

280,-
320 —

85-

435 —

700 —

5

2

12

6

4

10

6

18

5

6

1

8

14

Proporcionāli šajā saraksta

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumika melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā

Kopā 5130 — 97

Vien- Domāja-

sētu

num.

Dzimšanas laiks

un vieta

Domā- mās
Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
jamās

daļas kop-

īpašuma
pēc daļas 18. zemes

plāna gab.

I., l.a Jānis Džuļs Nav zināms 7a

Apolonija Džuļs, dz. Locis . .
Marijana Locis

1871. g. Dricēnu pagastā 7a —

1892. g. Dricēnu pagastā 7a —

3., 3.a, Leokadija Krusts, dzim. Igau-

3.b, 3.c nis 1916. g. 12. I Dricēnu pagastā 0,0857

Veronika Igaunis, dz. Lcidums 1889. g. Dricēnu pagastā 77
0,0143

4., 4.a, Tekla Igaunis, dzim. Cuk-

4.b, 4.c 1883. g. 12. IX Dricēnu pagastā >ķ 0,0112

Stanislavs Igaunis 1915. g. 18. I Dricēnu pagasta *k 0,0111
1911 g. 26. IX Dricēnu pagastā 7a 0,0111
1918. g. 15. IX Dricēnu pagasta 7g 0,0111
1919. g. 3. V Dricēnu pagastā »/» 0 0111

lānis Igaunis 1921. g. 5. VI Dricēnu pagaatā 7> 0,0111

Jēzups Icaunis 1924. g. 5. III Dricēnu pagastā 79 0,0111

Helēna Igaunis 1925. g. 23. II Dricēnu pagastā 7. 0,0111

1926. g. 10. XII Dricēnu pagastā 7« 0,0111

Viensētu

numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Dzimšana? laiks un vL'ta

1., l.a

2., 2.a

3., 3.a

4., 4.a

5., 5.a

1877. g. Kaunatas pag. Eisaku s.

1888. g. Eisaku s. Kaunatas pag.

1885. g. Kaunatas pag.

1890. g Eisaku s. Kaunatas pag.

1879. g. Eisaku s. Kaunatas pag.

Valsts tipogrāfijā dabūjama Bāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu" .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rigā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, pazipo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1937. g
1

26. decembrī Stren-

čos mir. Pēteris Liepioš, dzim.

1897. g. 26. februārī (v. st.),
3205. 1.;

2) 1938. g. 18. novembrī Laz-

donas pag. mir. Augusts-Vik-

tors Balodis, dzim. 1872. gada
24. novembrī (v. st), 3576. 1.;

3) 1930. g. 4. martā Apē mir.

Idels Levensons (Levinsons),

dzim. 1889. g. 14. jūlijā, 3577. 1.;
4) 1919. g. 24. oktobrī Kuldī-

gas pag. mir. Pēteris Skudre

(Skudra), 50 g. v., 3601. 1.;

5) 1935. g. 3. jūlijā Drabežu

pag. mir. Jānis Krastinš, dzim.

1872. g. 17. februārī (v. st),
3608. 1.:

6) 1879. g. 11. decembri (v.

st.) mir. Jānis (Johans) Skudre,
dzim. 1819. g. 11. aprilī (v. st),

3619. 1.;

7) 1927. g. 15. aprilī Ādažu

pag. mir. Miķelis Briedis, dzim.

1856. g. 25. augustā, 3624. 1.;

8) 1939. g. 5. februārī mir.

Rūdolfs Ramans, dzim. 1876. g.

19. iunijā, 3629. I.;

9) 1938. g. 27. decembrī Aina-

žos mir. Vilhelms Laksbergs,

dzim. 1884. g. 21. fsbruarī,

3632. I.;

10) 1915. g. 20. augustā Krie-

vijā mir. Jānis Niklass, dzim.

1861. g. 8. februārī (v. st.),

10966g 3635. 1.

1939. g. 19. jūlijā.

Vicepriekšsed. v. T. Šīro n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1939. gada
5. jūlijā Hanas Lejas Henkins,
dzim. Švarcmanis, prasības lie-

tā pret Borisu Henkinu par lau-

lības šķiršanu tiesa aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgas dzimtssarakstu

nodaļā 1930. g. 30. oktobrī

starp Borisu Henkinu un Hanu-

Leju Henkins, dzim. Švarcma-

nis, neatkarīgi no vainas, at-

stājot prāvnieku dēlu Aleksan-

dru, dzim. 1931. g. 6. jūnijā mā-

tes audzināšanā.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laika, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.
401. L 110218

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1939. gada

15. februārī Dāvida Draula pra-

sības lietā pret Minnu Draulis,
dzim. Kerre, par laulības šķir-
šanu, tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1920. g. oktobrī Krievijā,

Petrogradā, Jēzus baznīcā, pie

biskapa J. Grīnberga, starp

Dāvidu Drauli un Minnu Drau-

lis. dzim. Kerre, uz Lik. par

lgul. 50. p. pamata. Šo sprie-
dumu izsludināt „Valdības Vēst-

nesī".

Ja atbildētajā neiesniegs at-

sauksmi vai pārs'ūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laikā, spriedums

nāks likumīgā spēkā.

Rīgā. 1939. g. 20. jūlijā.
28. 1. 11022g

Vicepriekšsēd. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1939. gada

5. jūlijā Varvaras Vasiljevs, dz.

Fezotaškovs. prasības lieta pret

Aleksandru Vasiljevu par lau-

lības šķiršanu tiesa aizmuguris-

ki nosprieda: šķirt laulību, kas

slēgta pie mācītāja F. Kuztnina

1928. g. 20. janvārī starp Alek-

sandru Vasiljevu un Varvaru

Vasiljevs. dzim. Pezotaškovs.

atbildētāja vainas dē|. atstājot

prāvinieku dēlu Alekseju, dzim.

1928. g. 23. martā, mātes audzi-

nāšanā, piedzīt no atbildētāja

valsts labā Ls 60,00 tiesas no-

devas un Ls 1,
— zīmognodevas

un par sludinājumiem ..Valdī-

bas Vēstnesī" Ls 12,60.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civfl-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laikā, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā.
235. 1. 11023g

Vicepriekšsed. v. J. Dukāts.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annetes-Cecilijas

Gāzējs, dzim. 1878. g. 30. jūnijā,
mir. 1938. g. 11. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. iulijā.
1761. 1. 10707e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K leinh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Spura,
dzimis 1844. gadā, miris

1930. gada 20. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. juliiā.
1784. 1. 10708e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 ei n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Ošenie-
ka, arī Ošnieka, dzim. 1870.

gada 23. jūnijā, inir. 1939.

gada
_

29. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. iulijā.

1771. 1. 10709e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 eļn hof s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Rieksta,
dzini. 1850. gadā, mii. 1931.

gada 9. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
1788. 1. lU7lOe

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

_
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāzepa Cebekov-

ska, dzim. 1863. g. 21. februāri,

mir. 1939. g. 10. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 15. jūlijā.
1777. 1. 10715e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Osīša, dzini.

1859. gada 16. maijā. mir.

1930. gada 4. augustā, nāvi

;r atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.

560. 1. 10716e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Rubenis,

dzim. Žiglevics, dzini. 1858.

gada 12. maijā, mir.

1938. gada 30. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. juliiā.
1789. 1. 10717e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Gedrutes Mau-

rers, dzim. Beirups (Bērups),
mir. 1925. gada 17. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būru kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. juliiā.
1758. 1. 10718e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mendela Jakobso-
na, dzim. 1883. gada 7. maijā,
mir. 1939. g. 15. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pē; šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
1770. 1. 10719e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kar|a Birkmana,
dzini. 1863. g. 29. augustā,
mir. 1939. g. 1. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā. 1939. j. 15. iulijā.
1773. 1. 10720e

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Erlicha,
dzim. 1868. g. 7. decembrī, mir.
1938. gada 15. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sarlem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. juliiā.
1765. 1. 10721e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alberta Jēkaba d.

Līdaka, dzim. 1886. g. 13. okt.,

mir. 1936. gada 22. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.

1769. 1. 10722e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. _K 1 ei n h of s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636
1

un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Aukmaņa,
dzim. 1880. g. 29. janvārī, mir.

1939. gada 10. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. juliiā.
1696. 1. 10723e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Valda Rozentala,
dzim. 1892. g. 28. maijā, mir.

1938. gada 13. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda?

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 15. jūlijā.
1763. I. 10724e

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretāre M. K 1 e inhols.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jura Balt-

maņa testamentu. Juris Balt-

manis dzimis 1859. g. 20. au-

gustā un miris 1939. g. 8. martā.

Jel'gavā, 1939. g. 19. jūlijā.
M. 1783. 1. 11040g

Priekšsed. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. iulijā atklātā tiesas sēflē

attaisīs un nolasīs Joņa Lud-

viga d. Bonka testamentu. Joņs
Ludviga d. Bonka dzimis 1883.

gada un miris 1937. g. 18'. martā.

Jel'gavā, 1939. g. 19. juliiā.
M. 1281. 1. 11041 k

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1' s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Anša d.

Franča testamentu. Jānis Anša

d. Francis dzimis 1863. gada
31. martā un miris 1939. gada

19. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 19. iuliiā.

M. 1818. 1. 11042g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s

Sekretāre 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jēkaba In-

driķa d. Pormaļa testamentu.

Jēkabs Indriķa d. Pormalis dzi-

mis 1853. g. 20. decembrī un

miris 1938. g. 21. septembrī.

Jel'gavā. 1939. g. 19. iuliiā.

M. 1861. I. I 1043g

Priekšsed. v. Alf. V a g a I s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Gustava Vi|a
d. Kantes testamentu. Gustavs

Vila d. Kante dzimis 1868. g.

22. maijā un miris 1938. gada
20. septembrī.

Jel'gavā, 1939. g. 19. jūlijā.
M. 1727. I. 110442

Priekšsēd. v. Alf. Vaga IS.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f •,.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

27. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Vi|a Jēkaba
d. Dutkas testamentu. Vilis

Jēkaba d. Dutka dzimis 1886.

gada 10. aprilī un miris 1939. g.

24. aprilī.

Jelgavā, 1939. g. 19. jūlija.
M. 1864. I_. ll(Msg

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Klāva - Volfrīda Pīlēna

Ifigunfu un savu 1939. g. 19. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-
rieks Klāvs - Volfrīds Pīlēns ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijām: 1) par 1000 rubļiem, kas

izdota Maigai Sniegs, dzim.

Pīlēns, par labu, 2) par 1000

rubļiem, kas izdota Jānim Pī-

lēnam par labu, un 3) par 5000

rubļiem, kas izdota Jēkabam
Pīlēnam par ltbu un kas no-

stiprinātas 1909. k. 31. janvārī

ar žurn. 95., 97. un 98. num. uz

Liepājas apr. Bārtas pag. ..Pī-
lēnu" māju, ar zemes grām. reg.

2416-11 num., bet šīs obligācijas

nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav

zināmi obligācijas pašreizējie

kreditori vai to dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 14. īulijā.
326. 1. 1()725e

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Smits,

Liepājas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1993., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Kriša Deksnes lūgumu un

savu 1939. g. 19. jūnija lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Krišis

Deksne samaksājis parādu pēc

obligācijām: 1) par 150 rubļiem,
kas izdota Jānim Deksnem par

labu, un 2) par 200 rubļiem, kas

izdota Marijai Deksne par labu,

bet kopa par 350 rubļiem, un

kas nostiprinātas 1907. gada
17. novembrī ar žurn. 812. num.

uz Liepājas apr. Asītes pag.

,
Kuse" māju, ar zemes grām.

reģ. 1533-11 num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināmi obligāciju pašrei-

zējie kreditori vai to dzīves

vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaici-

nātas personas nepieteiksies no-

teikta laika, tad_ obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzē-

jam bus tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 19-39. g. 14. juliiā.
322. 1. 10726e

Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.
Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1093., 1695., 1712. un 1715. pan-
tiem, Jana -Eduarda Veita lū-

gumu un savu 1939. g. 19. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jānis - Eduards Veits sa-

maksājis paradu pēc obligāci-
jām: 1) par 3000 rubļiem ar

6'h, kas izdota Fricim Veitem

par labu un nostiprināta 1912.
gada 15. februārī ar žurn. 288.,
un 2) par 4000 rubļiem, ar s'Vo,
kas izdota Kārlim Veitam par

labu un kas nostiprināta 1912.
gada 7. martā_ ar žurn. 450.

num. uz Liepājas apr. Gram-
zdas pag. ..liuividu un Rungu"
inaju, ar zemes grāmatu reg.

126<i-II num., bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav

zināmi obligāciju pašreizējie
kreditori vai viņu dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinatās_ personas nepieteiksies
noteikta laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam
bus tiesība prasit hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939. g. 14. iuliiā.

325. 1. i()727e
Vicepriekšsēdētāja v.

A. Pētersons.
Sekretāra v. A. Smits

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, Valsts zemes bankas lū-

gumu un savu 1939. g. 19. jūnija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Miķelis Lukažis samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 400

rubļiem, ar s'Vo, kas izdota Her-

manim Kocham par labu un kas

nostiprināta 1884. g. 17. aprilī

ar 9994. num. uz Liepājas apr.

Bunkas pag. ..Abolinu" (agr.

L'itu) maju, ar zemes grāmatu

reg. 1213-11 num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

tā 'gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laika pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad obligāciju atzīs par iznīcinātu,

parādu par samaksātu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Liepāiā, 1939. g. 14. jūlijā.
331. 1. 10728e

Vicepriekšsēdētāja _v.
A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Valsts zemes bankas lū-

gumu un savu 1939. g. 19. jūnija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Jānis Namnieks samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 390

rubļiem, ar 5 3 /o, kas izdota Her-

manim Kocham par labu un

kas nostiprināta 18S4. g. 17._ap-
rilī ar 9990. num. uz Liepājas

apr. Bunkas_ pag. „Libiešu*

(agr. Libe) māju, ar zemes grā-

matu reg. 1209-11 num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatas, tā-

dēļ, ka tā gājusi zuduma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā_ 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par iznīcinātu, parādu par sa-

maksātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Liepāiā, 1939 g. 14. jūlijā.
324. 1. 10729e

Vicepriekšs. v. A.Pētersons.

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Kārla Oša lūgumu un savu

1939. g. 19. jūnija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Kārlis Ošis

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 2000 rubļiem, ar BVo,

kas izdota Jānim Grundmanim

par labu un kas nostiprināta

1906. g. 14. decembrī ar žurn.

946. num. uz Kuldīgas apr.

Zvārdes pag. „Modru" māju, ar

zemes grāmatu reii. 13153.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka nav zināms

obligācijas pašreizējais kredi-

tors vai viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā. 1939 g. 14. iuliiā.

333. I. 10730e

Vicepriekšs. v.A. Pētersons,

Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, Ženijas Bumanis lūgumu
un savu 1935. g. 19. jūnija lē-

mumu, paziņo, ka parādniece
Ženija Būmanis samaksājusi
parādu pēc obligācijas par 2500

rubļiem, ar 6 ;l /c>, kas izdota

Klotildei - Annai Pankenioš
(Pankoniuš), dzim. Kalkovskis,
par labu un kas nostiprināta

1914. g. 30. aprilī ar žurn. 509.

num. uz nekustamu ipašumu
Liepājā, ar zemes grāmatu reg.

724. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
cei hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatās, tādēļ, ka nav zi-

nāms obligācijas pašreizējais
kreditors vai viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējai
bus tiesības prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1939 g. 14. jūlijā.
305. 1. 10731e

Vicepriekšs. v.A. Pētersons.

Sekretāra v. A. Smits.

162. nutn., sestdien, 1939. g. 22. jūlijāValdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

ramatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir
_ at-

klājušies mantojumi, un tadfil

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības no

prasības atzīs par zaudētām:

1) Indriķis Stflrnieks, dzim.

1854. g. 11. novembrī, mir. 1933.

gada 11. jūlijā Vīpes pag.,

367a. ļ.;
2) Jevdokija Ivanova, dzim.

Fomitis, dzim. 1863. g. 1. aprilī,

mir 1930. g. 26. aprilī Naujenes

pag.,
1961a. Li

3) Jānis Maksinš, dzini. 1877.

gada 8. maijā, mir. 1932. gada

16. novembrī Aiviekstes pag.,

2438a. Li

4) Jāzeps Svidinskis, dzim.

1888. g. martā, mir. 1915. gada

sept. Polijā, Viļņas gub.,
2676a. I.;

5) Ignats Ungurs, 70 g. vecs,

mir. 1926. g. 14. aug. Krāslavas

pag., 2738a. 1.;

6) lija Ustins, dzim. 1850. g.,

mir. 1936. g. 13. nov. Salienas

pag., 2793a. k;

7) Jāzeps (Jēzups) Galaško,

55 g. vecs, mir. 1925. g. 22. ap-

rilī Pustiņas pag., 2897a. 1.;

8) Pēteris-Roberts Ellioš,
26 g. vecs, mir. 1927. g. 5. mar-

tā Rīgā, 3011a. 1.;

9) Izrails (Izroiļs) Ries, 41 g.

vecs, mir. 1907. g. 10. jūnijā

Daugavpilī, 3071a. I.:

10) Jāzeps (Jēzups) Rasnacis,

dzini. 1879. g. 9. maijā, mir.

1939. g. 6. ianvarī Daugavpilī,

11046g 3112a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 18. iulijā.

Vicepriekšs. v. J. Bēr zu ps.

Sekretāra v. J. Ka mpa ns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. e. 16. decembrī tiesas sēdē

nolasīto mir. Aleksandra Burbo

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariein. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iuliiā.

3065.a Ļ 10855e

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c ā n '

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. D.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g, 16. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir.

Jāzepa Kovaļenoka pub-
lisko testamentu vai kam

Mitu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. I* pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 14. iulijā.
3301.a I. 10859c

Priekšsēdētājs 0. Dzinters.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

i 584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 3. maijā tiesas sēdē
atta sīto mir. Alekseja Averčen-

ko publisko testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ļ„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iuliiā.
™*sji L 10656e

Priekšsēd.
v. O. Jubass.

Sekretāra v. p. i. v. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628. —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 3. maija tiesas sēdē
attaisīto mir. Melānijas Petrovs

publisko testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzajeinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iuliiā.

3735.a 1. 10857e

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina _visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Matveja Safrono-

va privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iuliiā.

343.a 1. 10858e

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Ignata Gugona

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs paf

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iulijā.
1762.a i. 10880e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

lifitu kādi iebildumi Dret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Annas Tichonovs

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiecības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tā!

tiesai 3 mēnešu laikā pēc š.

sludinājuma ievietošanas „Val-
Jības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.
3678.a 1. 10S61e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

' Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 20. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Gregora Melna

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarierrt, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlija.

3115.ak 10862e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sede

attaisīto mir. Timofeja Potapo-

va privāto testamentu vai kam

būtu-kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jtiesības un iebildumus

uzajcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem'.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iulijā.
3923.a 1. 10863e

Priekšsēd. v. O. Jubass.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Jāņa Mozumača

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t'. 1., pieteikt tās

tiesai Ji mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iulijā.
3823.a 1. 10864e

Priekšsēd. v. O. Jubass.
Sekretāra v. p. i. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Laizāna

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iuliiā.

3722.a 1. 10865e

Priekšsēd. v. O. Jubass.
Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāju Kunigun-
das un Zolas Valka lūgumu viņu
kopīpašuma sadalīšanas lietā

pret atbild. Konstantīnu Valku,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājām nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu

Daugavpilī. Ja atbildētājs šinī

laika neieradīsies personīgi vai

nesutīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus papirus atstās tiesas

kancleiā, bet lietu noliks tiesas

sedē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievieno-
ti tā noraksts un prasītāju ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iuliiā.

9388.a I. 10852e

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. N. H a r_J_a p s.

Daugavpils apgabalt3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. d.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Vasilija Kozlova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dībās Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. juliiā.
221a. 1. 10866g

Priekšsēd. v. O. Jubass.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Cipas-Rochas
Šmits, dzim. Brovorniks, pri-
vāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iulijā.
3621a. 1. 108678

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvll-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. Hk. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar ši

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. L, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laiki

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Tadeušs Anuškans, dzim.

1898. g., mir. 1930. g. 14. jūnijā,
4047a. !.;

2) Anastasija Jezdakovs, mir.

1936. g. 12. jūnijā, 4072a. 1.;

3) Pelageja Barkans, dzim.

188& g., mir. 1931. g. 29. aprilī,

118a. L:

4) Helene Barkans, dzini.

1920. g., mir. 1935. g. 15. aprilī,
120a. [.;

5) Tadeušs Ločmelis, dzim.

1861. g. 20. jūlijā, mir. 1931. g.

11. februārī,
1

4641a. 1.;

6) Antoniņa Krūza, dzim.

1896. g. 12. janvārī, mir. 1933.

gada 18. janvārī, 4858.a 1.;

7) Pēteris Driķis, arī Tabaks,

dzini. 1850. g. 9. decembrī, mir.

1937. g. 26. jūnijā, 5171a. 1.:

8) Antons Šveida, dzim. 1871.

gada 6. oktobrī, mir. 1930. g.

31. janvārī, 5285a. [.;

9) Aleksandrs (arī Aleksejs)

Stabrovskis, mir. 1927. gada

21. oktobrī, 67 g. v., 5298a. i.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.

Priekšsēd. v. O. Jubass.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības, kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Aleksis-Aleksejs Sapogovs,

dzini. 188S. mir. 1929. gada
25. aug., 4206a. 1.;

2) Nikolajs Šakurovs, dzim.

1843. g., mir. 1938. g. 15. nov.,

4554a. 1.:

3) Matvejs Laguškins-Škinčs,

dzim. 1856. g. 30. janv., mir

1938. g. 4. martā, 4669a. 1.:

4) Feodors Lukanenoks, dzim.

1875. g., mir. 1937. g. 2. nov..

4682a. 1.:

5) Aleksandrs Bondars, dzim.

1906. g. 10. janv., mir. 1936. g.

7. febr., L. 4687a. 1.;

6) Broņislava Augustans, dz.

1910. g. 19. sept., mir. 1937. g.

21. augusta, 4763a. 1.;
7) Kate-Katrine Andžs-Ančs,

dzim. 1871. g. 23. februārī, mir.

1936. g. 8. dec, 4774a. 1.:

8) Florijans Babrs-Piziks, dz.

1873. g., mir. 1934. g. 2. iuliiā.

4905a. 1.:

9) Antons Mažans, dzim

1870. g., mir. 1938. g. 2. iuliiā,
4912a. 1.;

10) Arkādijs Puteklis, dzim.

1892. g. 23. jūlijā, mir. 1938. g.

24. oktobrī, 4983a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 17. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

saskaņā ar Civilproc. tik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gusta šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jāzepa Leitāna, dzini. 1878.

g., mir. 1938, g. 7. aprilī Ata-

šienes pag., 4063a. 1.;
2) Ustina Brakovska, dzim.

1879. g. 1. jūnijā, mir. 1938. g.

13. augustā Varakļānos,
4061a. 1.:

3) Silvestra Ikaunieka. dzini.

1874. g. 27. februāri, mir. 1938.

gada 22. novembrī Barkavas

pag., 3930a. L;
4) Jāzepa Pelša, dzini. 1873.

gada 3. sept., mir. ĪSvīS. gada
1. iuliiā, Barkavas pag..

3906a. L;
5) Jāzepa Glaudas, dzim.

1863. g. 2. janvārī, mir. 1939. g.

9. martā. Gaigalavas pag..

3790a. L:

6) Jezupa Elsta, dzim. 1879.

gada 20. janvārī, mir. 1938. g.

11. septembrī Varakļānu pag.,

3748a. 1.:

7) Leona Pozņaka, dzim. 1875.

gada 14. aug., mir. 1938. gada
29. jūlijā Ciblas pag., 4996a. 1.;

8) Karpa Zeila, dzim. 1860. g.

11. okt., mir. 1939. g. 2& febr.

Brigu pag., 5214a. 1.;

9) Salimona Broka, dzim.

1834. g. 9. jūlijā, mir, 1937. g.

7. aprilī Barkavas pag.,

11048g 4144a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

P., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Pelagejas Mesčenkovs, dz.

1861. g., mir. 1939. g. 27. feb-

ruārī Ludza, 5201a. 1.;

2) Staņislava Čigāna (man-
tojuma līgums), dzim. I'BB6. g.

19. augustā, mir. 1938. g. 8. ok-

tobrī Mērdzenes pag., 5199a. 1.;

3) Ekaterinas Jupatins, dzim.

1856. g. 24. nov., mir. 1938. g.

17. maija Makašenu pag.,

5194a. 1.;

4) Otto Griškas, dzim. 1856.

gada 23. jūnijā (j. st.), mir.

1939. g. 1. aprilī Balvu pag,

5193a. 1.:

5) Antona Lučko, dzim. 1860.

gadā. mir. 1938. g. 19. decem-

brī Pasienes pag., 5191a. L,

6) Salamona Laizana, dzim.

1870. g., mir. 1938'. g. 23. dec.

Ciblas pag., 5178a. 1.;
7) Vladimira Smirnova, dzim.

1856. g., mir. 1939. g. 15. feb-

ruāri Ozolmuižas pag., 5176a. I.;
8) Izidora Šaicana, dzim.

1887. g. 30. janvārī, mir. 1939.

gada 18. aprilī Viļakas' pag.,

5'165a. I.;

9) Agnešas Kulikovičs, dzim.

1881. g„ mir. 1939. g. 16. aprilī

Andrupenes pag., 5130a. 1.;

10) Jāzepa Puncula, mir. 1939.

gada 10. marta 82 g. v. Andru-

penes pag., 5129a. 1.;

Daugavpilī, 1939. g. 19. iulijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gustā šis nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Ponkratija Zvonkova, dz.

1867. g., mir. 1939. g. 4. februā-

rī, Rēznas pag., 5124a. 1.;

2) Eduarda Latkovska, dzim.

1874. g. 16. nov., mir. 1939. g.

14. februārī Varakļānu pag.,

5101a. 1.;

3) Franča Basankoviča, dz.

1868. g. 21. februārī, mir. 1938.

gada 17. aprilī Maltas pag.,

5092a. 1.;

4) Andreja Bruzgula, dzim.

1862. g. 19. maijā, mir. 1939. g.

19. februārī Vidsmuižas pag.,

5072a. 1.;

5)
_

Otto Svātina, dzim. 1864.

gadā, mir. 1938. g. 9. decembrī

Viļakas pag., 5067a. 1.;

6) Jāna Paunina-Judra, dzim.

1869. g., mir. 1938. g. 30. maijā

Rundēnu pag., 5063a. 1.;

7) Michaila Feodorova, dzim.

1874. g., mir. 1939. g. 11. feb-

ruāri Balvu pag., 5062a. 1.:

8) Donata Pastora, dzim.

1876. g., mir. 1938. g. 19. ok-

tobrī Balvu pag., 5060a. 1.;

9) Kārla Pulksteņa, dzim.

1834. g. 1. augustā (v. st.), mir.

1938. g. 29. decembrī Balvu pag.,

5059a. 1.:

10) Povula Drinkas, dzim.

1865. g., mir. 1939. g. 5. februā-

rī Dricēnu pag., 5057a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. T i JJ i n š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jāzepa Gribusta, dzim.

1875. g., mir. 1938. g. 2"9. aprilī,

Andrupenes pag., 506!a. 1.;
2) Alekša Zepa, dzim. 1862.

gada 28. dec, mir. 1939. gadu
18. aprilī Madonas slimnīcā,

5043a. 1.:
3) Franciskas Zelčs, dzim.

1875. g.. mir. 1938. g. 1. sept.

Nautrēnu pag., 5032a. 1.;

4) Michaila Puncula, dzim.

1879. g.. mir. 1938. g. 28. okt.

Briģu pag., 5024a. I.;
5) Pītera Kazuša, dzim. 1865.

gadā, mir. 1939. g. 9. martā

Bērzgales pag., 5021a. 1.:

6) Fēliksa Bondarevska, dz.

1870. k.. mir. 1939. g. 25. jan-

vārī Šķaunes pag., 5015a. I.;

7) Jadvigas Kočkers, dzim.

1860. g.. mir. 1939. g. 5. aprilī
Vītēm pag.. 5006a. 1.;

8) Pētera Rubeņa, mir. 1930.

gada 21. aprilī, 79 g. V. Liepnas

pag., 5004a. L;
9) Andreja Začaina, dzini.

1854. g., mir. 1938. g. 14. marta

Bērzpils pag., 4387a. Li

. 10) levas Reidzans, dzini.

1870. g., mir. 1938. g. 15. feb-

ruārī Vilēnu pag., 4628a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.

saskaņā ar Civilproc. I'ik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gustā šis nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jānis Strods, dzini. 1854.

gada 18. jūnijā, mir. 1938. gada

16. juliiā Varakļānu pag. Samu

s., 3177. L:

2) Antons Nagla, dzim. 1857.

gada 23. nov., mir. 1938. gada
30. sept. Viļānos, 3186a. I.;

3) Antons Upiniks, dzim.

1863. g. 6. jūlijā, mir. 1938. g.

1. augustā Vidsmuižas pag. Ma-

džulos, 3395a. 1.;

4) Jānis Djomins, dzim. 1864.

gadā, mir. 1938. g. 27. novembrī

Upmales pag. Romankovas s.,

3412a. L;

5) Donats Rataniks, dzim.

1864. g. 14. februārī, mir. 1938.

gada 21. novembri Makašenu

pag. Mežareju s., 3517. L;

6) Jānis Valdzers, dzim. 1892.

gad'a 12. febr., mir. 1938. gada

9. jūlijā Kārsavas pag. „Val-

dzeri", 3632a. L;

7) Marfa Jerovs, dzim. 1846.

gada 15. augustā, mir. 1938. g.

4. februārī Linavas pag. Arljo-

mu s., 3664a. L;

8) Agate Kasparans, dzim.

1856. g. 18. novembrī, mir. 1938.

gada 14. aprilī Vilēnu pag. Kal-

vu s.,
3679a. L;

9) Izabella Sladzevskis, dzim.

1876. g., mir. 1939. g. 19. jan-
vārī Pasienes pag. Skripčino s.,

3681a. L;

10) Antons Počs, dzim. 1853.

gada 25. janvārī, mir. 1939. g.

5. aprilī Varakļānu pag. Asnie-

nu s., 4997a. L

Daugavpilī, 193-9. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gustā šis nodalās atklāta tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jura Laganovska, dzim.

1862. g. 4. maijā, mir. 1938'. gl.
4. martā Kārsavas pag.,

4155a. 1.;

2) JāzepaĶestera, dzim. 1855.

gadā, mir. 1939. g. 23. marta

Vilēnu pag., 4986a. 1.;

3) Jāzepa Springa, dzim.

1862. g., mir. 1937. g. 2. dec.

Ozolmuižas pag., 4955a. 1.;

4) Meikola Kozlovska, dzim.

1871. g., mir. 1938. g. 1. jūnija
Kaunatas pag., 4893a. 1.;

5) Andreja Belinska, dzim.

1870. «. 10. janvarī,_mir. 1937. g.

4. novembrī Nautrēnu pag.,

4825a. 1.;

6) Katrinas Akaševs, dzim.

1883, g. 13. nov., mir. 1938. g.

10. jūlijā Briģu pag., 4534a. 1.;

7) Staņislava Tomina, dzim.

1871. g. 13. augustā, mir. 1929.

gada 10. aprīlī Barkavas pag.,

4476a. 1.;

8) Jāņa Pernaša, dzim. 1860.

gada 7. augustā, mir. 1938. g.

1. septembrī Liepnas pag.,

4308a. 1.:

9) Aloiza Greiža, dzim. 1893.

gada 21. jūnijā, mir. 1938. g.

i2. oktobrī Rīgas pils. 2. slim-

nīcā, 4182a. 1.;

10) Antona Začesta, dzim

1857, g. 2. dec, mir. 1938. gada
11. dec. ■ Makašenu pag.,

11053g 4531a. I.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Pāvila Rabičenoka

publisko testamentu vai kam

Initu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. iuliiā.

3773.a 1. i!.:;::se

Prickšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i c.ā n s.

162. num., sestdien, 1939. g. 22. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3. civllnod-,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. gada 17. au-

gusta šīs nodalās atklātā tiesas

sede attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jāņa Bogdanova, dzim.

1872. fc, inir. 1939. g. 11. aprīlī
VilSnos, 5258a. I.;

2) Alekša Stikana, dzim.

ISS3. g. 6. oktobrī, mir. 1939. g.
29. aprilī Latv. Sark. Kr. slimai.
Rēzeknē, 5256a. [.;

3) Jāņa Ločmeļa, dzini. 1860.

gada 20. jūnijā, mir. 1938. g.

25. maijā Tilzas pag., 5247a. 1.;

4) Jevseja Rubļova, dzim.

188 L e-, mir. 1938. g, 16. jūnijā
Kacenu pag., 5244a. Li

5) Zuzanas Stepuls, dzini.

1868. g., mir. 1936. g. 28. jan-

vārī Maltas pag., 5242a. 1.;

6) Ontona Kopča, dzim. 1878.

gada, mir. 1939. g. 5. aprilī

Bērzgales pag., 5235a. 1.:

7) Peiagejas Ivanovs, dzim.

1865. £., mir. 1939. g. 1. martā

Kacenu pag., 5230a. L;

8) Eduarda Paulana, mir.

1938. ķ. 4. julijā Kārsavas pag.,

72 g. v., 5226a. II;

9) Karpa Ivanenoka, dzini.

1882. g. 30. martā, mir. 193®. g.

25. maijā Pasienes pag..

2139a. Ļ;
10) Fedota Astratova, dzim.

18S2. g., mir. 1939. g. 19. feb-

ruārī Ozolmuižas pag.,

(I1054g) 5574a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.

Priekšsēdētājs 0.. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Pētera Caiļa,
dz. 1876. g. 18. dec, mir. 1939. g.

10. febr., nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina

visas persunas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

-0 gatariem, fideikomisariem u.

t. t., pieteikt tās šai tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām

un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 17. julijā.
1299. 1. 10972

Miertiesnesis E. Ma u r er s.

\almieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu 1ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

5 jūlija spriedumu Aleksandrs

Mārtiņa d. Zariņš, dzini. 1898. g.

2. martā Lādes pagastā, atzīts

par vainīgu cilvēka uzturam

nederīgu desu glabāšanā pārdo-
šanai savā traktierī Limbažos,

Baumaņa Kārļa lauk. 3, 1939. g.

29. apriiī, un sodīts pec Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 20 latiem vai

nesamaksas gadījuma ar 5 die-

nām arestā. 1411. 335. I.

1939. g. 18. jūlijā. 11058g

Miertiesneša v. O. Krūmiņ š.

Sekretāre M. S te 1 c s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
5. jūlija spriedumu Peters-Os-

valds Indriķa d. Frīdenbergs,
dzim. 1900. g. 23. decembrī

Virbu pagasta, atzīts par vai-

nīgu cilvēka uzturam nederīgu

tiriņdesu glabāšanā pārdošanai
savā traktierī Limbažos, Cēsu

ielā 1, 1939. g. 29. aprilī, un so-

dīts pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 30 latiem vai nesamaksas ga-

dijtrmā ar 10 dienām arestā.

1939. g. 18. jūlijā.

1416. 333. 1. 11059g

Miertiesneša v. O. Krūmiņš.

Sekretāre M. Š te 1 c s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

20. aprila spriedumu Hiršs

Holcmanis, dzimis 1903. gada
26. jūlijā Sīpeles pagastā, at-

zīts par vainīgu par pienācīgas
tīrības neievērošanu 1939. g.

31. martā Jelgavā, gaļas tirgo-

tavā, Uzvaras ielā 14, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 50,—

vai maksātnespējas gadijumā

ar 2 nedēļām arestā.

Jelgavā, 1339. g. 20. jūlijā.
604. 1. . 11056g

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Sekretārs O. Z o 11 ne r s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
20. apriļa spriedumu Hiršs

Holcmanis, dzimis 1903. gada
26. jūlijā Sipeles pagastā, atzīts

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā 1939. g. 10. martā

gaļas veikalā Jelgavā, Uzvaras

ielā 14, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 30,— vai nesamak-

sas gadijumā ar 10 dienām

arestā. 605. 1. 11057g

Jelgavā, 1939. g. 20. julijā.

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Sekretārs O. Z o 1 t ne r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

3. jūlija spriedumu Elizabete-

Doroteia Žībalts, dzim. 1885. g.

25. aprilī, atzīta par vainīgu, ka

savā piena veikalā Liepājā,

Apšu ielā 39, š. g. 4. maijā at-

radusies bez noteikumos pare-

dzētā priekšauta un veikala ie-

kārta bijusi pārklāta putekļiem,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 10.— vai nesamaksas ga-

dijumā ar 3 dienām aresta.

Liepāiā, 1939. g. 20. julijā.
261. 1. 11065s

Miertiesnesis A. Ka u p i ņ š.

Sekretāre M. Vilsons.

Rēzeknes-Ludzas-Abrenes

zemesgrāmatu nodaļa,

izpildot Zemesgrāmatu likuma

42. p., paziņo, ka Rēzeknes pil-

sētas zemesgrāmatas 315. no-

dalijumā uz Tevela Jankela d.

Veismaņa vārdu ir ierakstits

nekustams īpašums, kas atro-

das Rēzeknē, Jaunā pilsētas

dala, Lielā Ludzas ielā 50 kv.

asis platībā, kuram nav iespē-

jams noteikt atrašanās vietu

dabā.

Zemesgrāmatu nodala uzai-

cina visas personas, kurām ir

kādas tiesības uz minēto īpa-

šumu, iesniegt 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas ~Valdības Vēstnesī"

pierādījumus par to. ka nekus-

tams īpašums patiešām pastāv

dabā, pretējā gadijumā šo no-

dalījumu slēgs un nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-

tām. 12377. I. 10919e

1939. g. 19. julijā.

Zemesgr. nod. priekšn.
E. Kriķ i s.

Sekretārs A. Kalniņš.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41,43 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pl'kst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Edu-

arda, Jāņa, Kazimira, Alberta,

Broņislava, Paulīnes un Vikto-

rijas Dzeņu nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

15734. nodalījumā un sastāv no

Stageru sādžas 18. viensētas,

11,851 lia platībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Daugavpilī, 1933. g. 13. iulijā.
L. 565/38. 10626s

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i^

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 348,93 piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Kārļa

Jāņa d. Lāča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Balvu pilsētas admini-

stratīvās robežās, Brīvības ielā,
ierakstīts zemes grām. 3172. MIKI.

nodalījumā un sastāv no 250F

zemes gabala ar nosaukumu

„Dīķīši", 7.0690 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 11.900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.775,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1190, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

ladiīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. jūlijā.
825. 1. 10895b

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 *•■

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 500— piedzīšanai 1939. g.
23. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava

Stsņislava d. Locana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Viļakas pagastā, ierakstīts

zemes grām. 7834. num. no-

dalljumā un sastāv no Kozu-

kašna ciema zemes 27. saim-

niecības, 8,170 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1780,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

178,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. jūlijā.
67. 1. ! 0896b

Tiesu izpild. H. K i tne r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 73,68 piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Rūdolfa Kārļa d. Pavloviča ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Balvu pag., ieraks-

tīts zemes grām. 1984. num.

nodalijumā un sastāv no 211F

zemes gabala ar nosaukumu ~Ceļm-

ala", 21 ha platibā;

2) visa nekustamā īpašuma
zsoles vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Balvos 1939. g. 14. jūlijā.
824. 1. 10891b

Tiesu izpild. H. K i m_e r aj s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 119,04 piedzīšanai 1939. g.
25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Kazimira

Staņislava d. Čakana nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Rugāju pag., ierakstīts zemes

grām. 3110. num. nodalijumā
un sastāv no 254F zemes gabala
ar nosaukumu „Vanagi", 21,49 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas —• no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

ja'dzīga pēc likuma;

5) nekustamā_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemus grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. jūlijā.

821. I. 10892b

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Viļakas pagasta p;išvaldības pra-

sības par Ls 445,95 piedzīšanai

1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Staņislava d. Vasiļčuka
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes npr. Viļakas pagastā,,

ierakstīts zemes grām. 2509. nutn.

nodalījumā un sastāv no 674F

zemes gabala ar nosaukumu

„Plūdunīi", 22,85 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa,
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Balvos, 1939. g. 14. jūlijā.
823. I. 10893b

Tiesu izpild. H. K i m e r a I ■«

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Liepnas pagasta pašvaldības pra-
sības

par
Ls 415,— piedzīšanai

1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Bernarda d. Brica

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pagastā,
ierakstīts zemes grām. 2916. num.

nodalījumā un sastāv no 846F

zemes gabala ar nosaukumu

„Miera sala", 21 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800, Valsts zemes bankai;

41 solītājiem jāiemaksā Ls

369,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

arāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. jūlijā.
825. 1. 10894b

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 91,88 piedzīšanai 1939. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

2. publiskā izsolē pārdos Fran-

ča Eiduka nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-

šienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8503. nodalijumā un

sastāv no 184. F zemes gabala,
2,33 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrcnes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 19. jūlijā.
1300. 1. 10975*

/Tiesu izpild. P Dau g e

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Staņislava Bucenieka pra-

sības par Ls 450.60 piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kasildei Bogdāns, Ignatam un

Veronikai Vaivodiem piederošā.
Kasildes Bogdāns, dzira, Vai-

vods Va. dom. dalu nekustamā

īpašuma, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līvānu (agr. Vārkavas)

pag., ierakstīts zemes grāmatas

10221. nodalijumā un sastāv no

Vonogu ciema 29. viens. 9,377

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1115,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

37,17 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēla?

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas ļ. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 15. jūlijā.

29. L 10749g

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītai*

J. S tu m b e r g s (kancleja Re

zeknē, 18. Novembra iela 23).

□amatoioties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 102,94 piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

l. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Staņislava Ādama d.

Melna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pagastā, ierakstīts zemes

grām. 9286. nodalijuma un sa-

stāv no zemes gab. ar nosau-

kumu „Ezermala", 12,96 ha

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3300, —;

3) tam ir hipotēku parad?

Ls 2300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijai

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 17. iuliiā.

959. L 10898e

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkni tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 15,94 piedzīšanai 1939. gada
28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

l. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Aloiza Oduma d. Ro-

māna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag. Zušu sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 16531. nodalijumā

un sastāv no 33. zemes vien-

sētas, 0.843 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaļticsas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 17. jūlijā.
958. 1.

.

10899e

Tiesu izpild. .1. S tu m b e r gs.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 83.60 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Jāņa Antona d. Puksta

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr.
Makašenu

pag. Turlaju sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 22733. nodali-

jumā un sastāv no 1. zemes

viensētas, 6.683 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ahrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

ciesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 17. jūlijā.
381. L 10900e

Tiesu izpild. ,1. Stumb e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē. 18. Novembra ielā 23).

namatojoties uz Civilproc. lik.

1280.-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 629.51 piedzīšanai 1939. g.

28. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jēzupa Jura d. Kaupuša
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Bērzgales pag.,

ierakstīts zemes grārn. 4419.

nodalījumā un sastāv no Bērz-

gales saimniecības neatsavi-

nāmās daļas, 31,090 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 9700, — j

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 13.100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

970,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 17. iuliiā.

970. 1. 10902e

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. JT 009365/

5763, ko 1928. g. 4. jūnijā Igna-
tam Indrikovam, un 2) ser. JP

010444/644, ko 1927. g. 7. dec.

Marijai Indrikovs, dzim. Babris,
izdevusi Kapiņu pag. valde.

162. num., sestdien, 1939. g. 22. jūlijāValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes
bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 206.60 piedzīšanai 1939. g.

28. oktobri, pīkst. 10,_Dau»av-
pils apgabaltiesas sēžu za'le

1. publiskā izsole pārdos pilna

sastāvā Jāņa Kārla d. Karlsona

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Bērzgales

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matas 26118. nodalijuma un sa-

stāv no zemes gab. Nr. 5F ar

nosaukumu „Druva", 2.31 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

270, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 17. jūlijā'.

294. L 10903 c

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

j. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—i306. p.. paziņo, ka:

1) Jēkaba Zusera prasības

par Ls 257.70 piedzīšanai 1939.

gada 28. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Er-

nesta Jāņa d. Zemlaka tiesības

uz pusi nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Gaigala-

vas pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 14352. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu ~Dulino", 49,77 des.

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3190,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

319, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 17. jūlijā.
903. 1. 10904e

Tiesu izpild. .[. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r_-
viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes Kodaļas prasības Ls 240,55
un 2) Rēznas pagasta valdes

prasības par Ls 1022,11 pie-
dzīšanai 1939. g.

11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Micheja Ņikita d. Sinel-

nikova nekustamo īpašumu, pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalījumāar 502. num.

un sastāv no Jurčenku saimnie-

cības, 55,395 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma- izsoles

vērtība Ls 15000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5700,— Valsts zemes bankai,

Valsts zemes bankas prasības
atsaukšanas gadijumā izsole sāk-

sies no novērtējuma Ls 10982,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atlauia ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai iāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu

Pārdodama nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 13. jūlijā.
395. U 10905b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Annas Midziņš, Ruvina

Kopeloviča un citu piedzinēju
prasību piedzīšanai 1939. g.
21. oktobri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Antona Zeimuļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas
11671. num. nodalijuma un sa-

stāv no 195. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Eglaine",
12.97 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 880,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai,
un tirdzniecības sab. „Brāļi Lei-

maņi" ir nostiprināta tiesu hipo-
tēka

par
Ls 560,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

88,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamajpašuma zēnus

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vi)ēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
63. I. 11069b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vitēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības

prasības par Ls 3(50,25 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Jezupa Stafecka

mantojuma masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag.,
ierakstīts

zemes grāmatas 6351. num. no-

dalījumā un sastāv no Silavnieku

sādžas 8. num. viensētas ~Cekuln-

ieki", 18,147 ha platībā;-

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3880,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, valstij:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

388,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustainā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
887. I. 11061b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Ruvina Kopeloviča prasību

kopsumā par Ls 570,41 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpilī, Daugavpils

apgabaltiesas- sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jefima Andre-

jeva nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grām. 19913. num. no-

dalijumā un sastāv no Parfi-

ševkas (Parapanu) sādžas 8. un

B.a num. viensētas, 28,813 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 4596. ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

459,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēlas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
381. 1. 11070b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta paš-
valdības prasības par nodokļu
parādu piedzīšanu 1939. g.
21. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Poliefta, ari Poliekta

Ivasiova ari Klementjeva, mantoj.
masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 14288. num.

nodalījumā un sastāv no Kristeļu
sā( ž is 22. num, viensētas 2 zemes

gabaliem ar kopēju nosaukumu

„Ogorodi" 13,78 des. platībā
un īpašuma tiesībām 56. num.

zemes gabalā, 2 des. platībā,
kas atrodas Kristeļu sādžas vec-

ticībnieku draudzes lūgšanas

nama lietošanā;

2) visa nekustamā īpašuma'
izsoles vērtība Ls 1790,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 660,— Latvijas bankai, un

RadionatnEfimovam pieder mūža

valdīšanas tiesības 21. un 22.

viensētas uz vienu desetiņu
aramā zemē, uz vienu desetiņu
pļavā un uz vienu des. kop-

īpašuma zemes gabalā līdzīgās

daļās no katras viensētas;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179,— drošības nauda novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vi|ēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
543. 1. 11073b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldības

prasības nodokļu parādu pie-
dzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpili, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
das 1. publiskā izsolē Miķeļa
Kailova nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 8940. num. no-

dalījuma' un sastāv no 55. F

un 55. Fa num. zemes gabaliem

ar kopēju nosaukumu „Laiviņi",
14,22 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3488,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

348,80 drošības nauda novēr-

tējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vi|ēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
563. 1. 11074b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks

paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1939.

gada 89. num. iespiestais sludi-

nājums par Jezupam Slukam

(Slokām) piederošo īpašuma

tiesību 5 /i4. domājamās dalās

\ idsmuižas pagasta Sondaru

sādžas „Namiķu" mājas pārdo-
šanu izsolē, papildināts: Valsts

zemes bankas Rēzeknes nodaļas

prasības Ls 85,50 apmierināša-
nai pārdos 1. izsolē Donata, Je-
zupa, Broņislavas un Benedik-

tas Sloka nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, bet minētās ban-

kas prasības nokārtošanas ga-

dijumā pārdos tikai Jezupam
Slukam (Slokām) piederošās
tiesības iepriekšējā sludināju-

ma kārtībā.

Vilēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
728. 1. 11065g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

1939. «. 24. maijā finansu mi-

nistris apstiprinājis statūtus

Akciju sabiedrībai

~Aizjūras eksports".
Sabiedrības mērķis:

1) eksportēt uz pašu un citu

rēķina, un komisijas un aģen-
tūras veidā kā Latvijas, tā

ari citu valstu ražojumus;

2) nodarboties ar citu valstu

ražojumu transita tirdznie-

cību:

3) importēt un tirgoties ar

smērvielām un eļļām.

Sabiedrības mājoklis atradī-

sies Rīgā.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 200.000 liels un sadaļas

200 akcijās, pa Ls 1000— katra.

Sabiedrību dibina:

1) Automobiļu tirdzniecības un

rūpniec. akc. sab. „Gaita";

2) Gunnar Haagensen,

3) Otto Hotte,

4) Raimunds Liepkalns;

5) Velosipēdu un metalapstrā-
dāšanas fabrika «Omega"
akc. sab.;

6) Edgars Trāpāms;

7) Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „M. Zitmans".

Administr. nodaļas
vad. V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

PAZIŅOJUMS.

1939. ii. 19. jūlijā finansu mi-

nistfls apstiprinājis

Akciju sabiedrības

~Unols"
statūtu grozījumus, kas pie-

ņemti sabiedrības akcionāru š.

g. 30. janvāra pilnā sapulcē.

Ar minētiem grozījumiem
mainīts sabiedrības nosaukums,
liekot agrākā nosaukuma ~Rīsas

ellas fabrikas akciju sabiedrība

J. Sausiņš un biedri" vietā jau-

nu nosaukumu ~Akciju sabied-

rība „Linol»", un sabiedrības

statūti pieskaņoti Likuma par

akciiu un paju sabiedrībām

(Lik. kr. 220 1937. g.) notei-

kumiem, sakarā ar ko sabiedrī-

bas līdzšinējo statūtu 1.—75.

panti atvietoti ar jauniem 1.—99.

pantiem, kuros, starp citu, no-

teikts, ka sabiedrības mērķis
ir: augu ellu, ellas krāsu, laku

un spēkbarības ražošana un

pārstrādāšana.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 500.000, liels un sadaļas

5000 akcijās, pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administratīvās nodaļas
vadītājs V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Zaļā

ielā 3, 40. dz., vairāksolīšana

pārdos Zamuela Gutkina ieķīlā-

tās mantas, kas novērtētas par

Ls 1610, —, nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 11075e

Rīsā, 1939. g. 21. jūlijā.

Nodok 1u piedz. R. O z o 1 i p š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Kr.

Barona ielā 54/58, vairāksolī-

šanā pārdos Jēkaba un Eidas

Soloveičiku kustamu mantu, kas

novērtēta par Ls 900—, viņu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Nodokļu piedz. R. Ozol i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Med-

nieku ielā 2, 11. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Hilela Raikina

kustamu mantu, kas novērtēta

par Ls 800,—, viņa nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 11077e

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamentanodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

31. jūlijā, pīkst. 10, Rīga, Miera

ielā 83, vairāksolīšanā pārdos
Hureviča Bernharda mantoj.

masas mašīnas, kas novērtētas

par Ls 1500,—, dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 110S6e

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka 1939.

31. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Avotu

ielā 13, 19. dzīv., vairāksolīšanā

pārdos Hirša Bergmana mēbe-

les un citas mantas, kas novēr-

tētas par Ls 210,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 10989e

Rīgā, 1939. g. 18. jūlijā,

Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
31. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Eliza-

betes ielā 11, 4. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Rachmiela Keilma-

na ieķīlātās mantas, kas novērt,

par Ls 2950,—, viņa nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 10990e

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Nodokļu departamenta nodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

31. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 18, 1. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Joele Bermanis

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 300,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
1. augustā, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 42, 18. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, kas

novērtēti par Ls 3305,—, viņa
1938. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 11085e

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Latvijas banka
saskaņā ar operāciju telpu barjeru un kases iežogojumu pārbūvi,

izdod rakstiskā sacensībā

SaldnīsHa,metāla un stīKllnleKa darbus.
Piedāvājumi sl?gtās aploksnēs jāiesniedz Latvijas bankas saim-

niecības daļai Rīgā līdz š. g. 1. augustam, pīkst. 12, pievienojot
kvitēs par' iemaksātiem nodrošinājumiem. Zīmējumi, darba ap-

raksts, sacensības noteikumi un līguma projekts apskatāmi Latvijas

bankas saimniecības daļā parastā darba laika. L 1549 10903

lilīto nutrijai Skolu departaments
i»das raftstis&t» sacensībā

š. g.
1. augustā, pīkst. 11,

arteīiskas akas urbšanas darbus

Talsu valsts pamatskolā.
Piedāvājumi līdz ar Ls 300, drošības naudu, Ls 2, zī-

mognodjvu, jāiesniedz Izgl. min. Būvniecības birojā, Rīgā, Vaļņu
ielā 2., 141. istabā līdz š. g. 1. augustam, pīkst. 11.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz turpat katru dienu darba

laikā. Tālrunis 27590. L. 1562 11083

Pniti un telegrāfa departaments
š. g. 4. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Azpazijas bulv. 15,

izdos sacensībā:

1) Jelgavas pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus.

Nodroš. L.s 15.000,—.

2) Liepājas gaisa ostas angara jaunbūves darbus.

Nodroš. Ls 45C0,-.

3) Ķeguma pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus.

Nodroš. Ls 1500,—.

4) Ezeres pasta un tel. kantora būvdarbus.

Nodroš. Ls 400,—.

5) Zaubes pasta un tel. kantora būvdarbus.

Nodroš. Ls 400,—.

6) Rūjienas pasta un tel. kantora būvdarbus.

Nodroš. Ls 400,—.

7) Ugāles pasta un tel. kantora būvdarbus.

Nodroš. Ls 400,—. 2*

Tuvākas ziņas saņemamas departamenta būvniecības daļā,

vārtu ieeja, un minēto darbu vietu pasta kantoros. L 1857 11082

Risas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1939. g. 3. augustā, pīkst. 10, Rīgas galvenā pasta paku

nodaļas telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos pasta sīlim atrastās mantas.
L 1546 10992 Priekšnieka vielā l 7

r. Dravnieks.

Dzelzsceļu 3. ceļu iecirkņa biroja,
Cēsis, Ruckā, 1939. g. 3. augustā, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos:

1) kapitalremontdarbus Valmieras stacijas ēkā, drošības nauda

Ls 250,—;

2) jumta atjaunošanu ar šīferu leriķu-Gulbenes līn. 92. km pus-

kazarmai, drošības nauda Ls 20,—;

3) nojumes būvi uz preču noliktavas rampas Lizuma stacijā,
drošības nauda Ls 75,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 1831 10991

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. gada

i.aug., pīkst. 12, Rīgā, Kalnciema

ielā 40, vairāksolīšanā pārdos

Hansa Petersa Nodokļu depar-
tamentam ieķīlātās mantas, kas

novērtētas,par Ls 2060,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 11084e

Rīgā, 1939. g. jūlijā.

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu,

publiskā vairāksolīšanā pārdos
š. g. 4. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Valmieras ielā 8, Fēliksam Rīb-

zamenam apķīlātu aužamu mā-

siņu, kas novērtēta par Ls 505,

un ko pārdod Tirdzn. un rūpn.

departamenta rūpniecības nod.

prasības lietā. 10952e

Priekšu, v. p. i. H. Gauja.
Darbvedis B te i k š s.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu,

paziņo, ka 1939. g. 1. augustā,

pīkst. 10, Rīgā, Oskara ielā 4/7,

atklāta vairāksolīšana pārdos

Jāna Spruksta dažādus betona

izstrādājumus, kas novērtēti

par Ls 780,—.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā.

10953e 10. iec. pr. Ziediņš.

Kokneses pagasta valde,

Rīgas apriņķī, 1939. g. 2. au-

gustā, pīkst. 14, Kokneses pa-

gasta namā izdos jauktā izsolē

15,25x6,75 mtr. lielas

ugunsdrošas saimniec. ēkas

jaunbūvi
Kokneses 6 klašu pamatskolā.

Izsoles dalībniekiem pirms iz-

soles iāiemaksā drošības nauda

Ls 250,—.

Pagasta valde patur tiesības

jaunbūvi izdot vienam no izso-

les dalībniekiem pēc sava ie-

skata, vai neizdot nemaz.

Pag. vecākais P. Ūsiņš.
Sekretārs J. Brākšķis.

Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgu Embūtes pag. val-

des Johanam Kulbaram iz-

sniegto 104. darba grāmatiņu.

162. num., sestdien, 1939. g. 22. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Kokneses pagasta
Krievkalna 6kl. pamatskolai,

Rīgas apr., vajadzīgs

5. sfcotatājs
(vēlams vīrietis) muzikāls un

sabiedrisks' darbinieks.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde Kokneses pagasta namā

(1 km no Kokneses stacijas)
1939. g. 2. aug., pīkst. 12. Kan-

didātus ar pilntiesīgam pamat-

skolas skolotāju tiesībām lūdz

pieteikties pagasta valdē, ie-

sniedzot dokumentus par izglī-

tību, iepriekšējo praksi un ārsta

apliecību par veselību. Vēla-

ma personīga ierašanās. Skola

jaukā vietā uz Daugavas krasta.

Pag. vecākais P. Ūsiņš.

Sekretārs J. Brākšķis.

Milzkalnes pag. „Baltās Tiles"

2. pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-vīrietis,
kas spējīgs mācīt arī dzie-

dāšanu,

un „Apš:iema" 6 kl. pamatskolai

vajadzīga

skolotāja,
kas spējīga mācīt angļu valodu

un arī dziedāšanu bērniem.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību

jāiesniedz līdz š. g. 28. jūlijam

pagasta valdei.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 28. jūlijā, pīkst. 14,

pagasta namā. Vēlama perso-

nīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa piestātne
Tukums I 4 km. 11092e

Pagasta vec. v. J. O z o 1 s.

Sekretārs J. J ē čk a 1 ē i s.

Durbes upes baseina meliorac.

sabiedrības valde Durbē,

pilsētas valdes telpās, š. g_.
29. jul., pīkst. 12, izdos rakstiska

un mutiskā izsolē

Durbes-Tadaiķu lankas uovadgrāviu
rakšanas lin tīrīšanas darbus:

a) rakšanas darbi 160 tek.

metri par Ls 125,—, un

b) pārtīrīšanas darbi 16.352

tek. metri par Ls 2407,—.
Drošības nauda Ls 250, —.

Tuvākas ziņas pie A. Gusta

k-ga Durbē, Z. Meierovica

ielā 29. 11006g

Rīgas Dils. lombarda vai,
pamatojoties uz Lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

531846, 464518, 488248, 450495,

430513, 553961, 454383, 479568,

479569, 501599, 501600, 501611,

493659, 532683, 420237, 530910,

530911, 558272, 443182, 497834,

545106, 543088. num. un vairāk-

solīšanas zīmi ar 674. num.

Rīgas pils, lombarda valde.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas par

nozaudētam ķīlu

zīmes ar 63893., 167206., 169906.,

175005., 176408. num.

Uz lombarda statūtu pamata

nozaudētās zīmes skaitās par

nederīgām un ķīlu īpašniekiem

pēc 3 mēnešiem izsniegs jau-

nas ķīlu zīmes. 10667e

Lombarda valde.

Nodokļu depart. akcizes no-

dala izsludina par nederīgu no-

zaudēto Jāzepa Apta vīnu tir-

gotavai Rīgā, Marijas iela 5,

1939. gadam izdoto degvīna sa-

ņemšanas 68. apliecību, ko Ak-

cizes nodala izdevusi 1938. g.

22. decembrī. 11004e

Finansu valdes Nodokļu da|a

izsludina par nederīgu nozau-

dēto Francim Spulam Rīgas

pils. valdes 1935. g. 28. nov.

izdoto 13 12588. zirga pasi,

kas 1937. g. 23. janv. pārrakstī-

ta pēdējam zirga īpašniekam

Ne ucham Alperovičam.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: i) R

156288/156288, kas 1933. gada

2. X izdota Rūdolfam-Jānim

Vītolam; 2) R 154049/153982,

1933. g. 27. VII Milijai-Juliannai-

Liliiai Bauslītis; 3) R 126119/

119060, 1932. g. 4. VII Kārlim

Laureckim; 4) R 102892/42093,

1932. g. 30. VI Levam Neišina-

kam, šīs valdes izdotās: 5) R

196826/198265, 1936. g. 9. IX

Veronikai Valainis: 6) R 223911

224110, 1938. g. 13. IX Martai

Ašuevics, dz. Semjonova:

7) 42. gr.,
ko Stendes pag. val-

de 1932. g. izdevusi Kārlim-

Robertam Apškalnam: 8) V

38345 240. gr.. ko Doles pag.

valde 1932. g. izdevusi Sigrīdai-

Hlzai Klaubergs: 9) L 75452

1507. gr., ko Silajāņu pag. valde

1936. g. 14. aug. izdevusi Pē-

terim Strogonovam. 110O3g

Rīgas prefekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgiemnozau-

dētos šīs prefektūras izdotos

automobiļa skārda numurus:

1) 1939. g. 13. VI Reinholdam

Ozoliņam 3229. num.: 2) 1938. g.

23. IX Kārlim Zvirgzdiuam
3971., 3) 1938. g. 1. IX Alek-

sandram Grozam 1290.;

4) 1939. g. 8. VII Eduardam

Cepam 3773.; 5) 1938. g.

12. XII Elijasam Judelsonam
2433.; 6) 1939. g. 20. 111 Marijai
Lisneris 832.; 7) 1939. g.

13. VII Vilhelmam Bezbailim

3831.; 8) 1939. g. 3. IV Staņi-

slavam Baratinskim, motocikla

508.; 9) 1938. g. 1. VIII Lū-

cijai Karkliņš, motocikla

1635. nuni.; 10) 1939. g. 2. V

Jānim - Voldemāram Alsiņam
motocikla 1052. apliec. (10959e)

Zvārtavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 954/4998.
zirga pasi, ko Gaujienas pag.

valde 1939. g. 25. aprilī izdevusi

J. Lesiņam. 993Pq

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšu.
izsludina par nederīgiem no-

zaudētos: 1) 4500. kara kļaus,

apliec., ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1939. g. 21. febr. iz-

devis Eljam - Miķelim Rubin-

šteinam, dzim. 1895. g.; šī iec.

priekšn. izdotās: 2) 20340. velo-

sipēda apliecību, kas 1938. gada
14. jūnijā izdota Jevgeņijam

Kališevam, un 3) 8741. (dzel-

tens) velosipēda skārda num.,

kas 1936. g. 20. maijā izdots

Teodoram Semjonovam.

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 25101. velosipēda numuru,

ko šī iec. 4. raj. uzraugs iz-

devis Jānim Grantam, dzīv.

Rīgas-Jūrmalā. 10955e

Ciecercs pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LZ 005780, ko

šī pag. valde 1932. g. 28. jun. izd.

Amiai-Elizabetei-Malvīnei Vese-

luns, dz. Baķis. 9934q

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētas: 411. skolnieka apliec, un

22565. tramvaja kartiņu, kas

izdotas šī teclmikuma ķīmijas

nod. 5. kl. audzēknim Ansim

Avotam. HOlOe

Rīgas prefekt. pasu nodala iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

000503/61595. Nansena personas

apliecību, ko Rīgas prefektūra
1936. g. 5. oktobrī izdevusi

Andrejam Rutkovskim, 10984

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās karaklausības apliecības:
1) 3163. apliec, ko Sapieru pul-
ka komand. 1933. g. 27. sept.

izdevis Aleksejam Michaiiovam;

2) 6844. apliec, ko Smagās ar-

tiler. pulka komand. 1935. gada
4. okt. izdevis Jānim Ivano-

vam, un 3) 5184. velosipēda at-

ļauju, ko šī iec. priekšn. 1938.

gada 14. maijā izdevis Michoe-

lam Levenšt&inam. 11 ()07e

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 3110.

atļauju, kas izdota Borucham

Ringam Daugavpilī, Krāslavas

iela 51a. L. livUS. K1994g

Daugavpils apr. pol. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudētu zirga pasi, k'> nezināma

iestāde izdevusi melnam zirgam-
ķēvei, 130 cm augstam, pierē
balta zīmīte, krēpes uz kreiso

pusi, pie kreisās pakaļkājas spalva

naga ārpusē un pats nags
nedaudz

balti un nedaudz baltas spalvas
arī uz skausta sedulkas vietā.

Zirgs 12 g. vecs. Pase pēdējo reizi

pārrakstīta Rafaelim
-

Zelikam

Viškinam. 9943q

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. LA

019010/2663, un 2) darba grā-

matiņu Z 02267/367, ko šī pag.

valde 1938. g. 26. okt. izdevusi

Teklai Davidovna. 10669e

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšu.

izsludina par nozaudētu Ādol-

fam - Fridricham Brantam pie-

derošo Mauser sist. 366640.

pistoli, un 2) atsauc savu slu-

dinājumu, kas ievietots š. g

~Valdibas Vēstneša" 160. num.

pai
Artura Vilkina - Vilciņa

dokumentu nozaudēšanu, io tie

atrasti. 11080 c

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos: 1) 6143. velosipēda nu-

muru, ko šī iec. priekšn. 1939.

gada 13. febr. izdevis Izraelhn

Rivkovičam; 2) Teodoram

Stiebriņi šī iec. priekšu. 1939. g.

13. febr. izdoto 28769. un Rīgas

pref. 8. iec. priekšn. 1938. gada
30. maijā izdoto 14117. velosi-

pēda apliecību. 10951e

Stāmerienas pag. vaide izslud.

par nederīgu nozaudēto 251. ku-

meļu reģistrācijas zīmi, ko- šī pag.
valde 1937. g. 13. aug. izdevusi

Jānim Škenderim. 9932

Dagdas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaud. Latv. iekšz.

pasi TJ 006738,6729, ko šī pag.

valde 1939. g. 5. jūnija izdevusi

Nechamai Tribuchovs. 10142q

Engures pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. LV 018089/1489, ko šī pag.

valde 1937. g. 17. apr. izdevusi

Katei - Dartei Vedzis, dzim.

Didzis. 9836e

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2467. velosip. numuru, ko

viņš 1938: g. 12. maijā izdevis

Aleksandram Bergmanim.
Līvānu

pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 432. Latv.

iekšz. pasi, ko šī pag. valde

1922. g. 31. martā izdevusi Martai

N'orekārkle, dz. Vilcans. 10040u,

Mārkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

55. labības grāmatiņu, ko šī

pagasta valde 1937. g. izdevusi

Georgam Driķim. 10672e

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšu.

izsludina par nederību 1415.5.

velosipēda apliecību līdz ar

skārda num., kas 1938. g. 30. V

izdota Eiženam Tenisonam, un

14789. velosip. apliecību, kas

1938. g. 21. VI izdota Antonijai

Šiliņš, un vieglā ormaņa strād-

nieka 2. braukšanas atļauju, ko

šī iec. priekšn. izdevis 1939. g.

6 111. 1098Se

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu kara

kļaus. 237G4. apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšu. 1924. g.

8. VII izdevis Jēkabam -
Alek-

sandram Amzelim, un kara

kļaus, apliec. 20148, ko Rīgas

kara apr. priekšn. 1933. gada
20. VI izdevis Kārlim Larsenam.

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto jūr-

nieku braukšanas apliecību-grā-
matinu, ko Rīgas vateršauts

1937. g. 2. decembrī izdevis

Kārlim Sedlinam. 10985e

Liepājas - Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto velosipēda
27204. apliec., ko Grobiņas pag.

vec. polic. kārtībn. 1938. gada
12. jun. izdevis Olgai - Mariiai

Jetirjš. 10812e

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ZN

015769/550, ko Lodes pag. valde

1936. g. 19. martā izdevusi Ri-

chardam - Akselim Lubiņām,
un 2) sadegušo 164. Lāčplēša
kara ordeņa apliecību, ko Lāč-

plēša kara ordeņa dome iz-

devusi 5. Cēsu kāin. pulka kap-
rālim Rūdolfam Tenterim.

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

Andreja Sucharevska, dzini.

1905. g. 30. decembrī, 80.61. ka-

raklausības apliecību, ko viņam
izdevis Latgales artilērijas pulka
komandieris 1927. g. 28. augustā.

Piedrujas pag. valde izsludin a

par nederīgu nozaudēto 3605. ka-

raklausības apliecību, ko 2. Vents-

pils kājn. pulka kom. 1932. g.

29. apr. izd. Kazimiram Paņko.

Piltenes pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo Latv. iekšz.

pasi CZ 012587 886, ko šī pag.

valde 1930. g. 11. janv. izdevusi

Kārlim Reimanim. Ī694

Raunas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. psai ser. MZ 018730 4330,

ko Nautrēnu pag. valde 1935. g.

21. februārī izdevusi Nadeždam

Pilnikam. 10045q

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
2981 75032. zirga pasi, ko šī pag.

valde 1937. g. 27. nov. izdevusi

Napoleonam Konstantinovičam.

Sēlpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 172.

darba grāmatiņu, ko 1932. g.

Blomes pag. valde izdevusi

Francim Putričam. 10524e

Stāmerienas pag.
valde izslud.

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi ser NJ 018780/

1580, ko šī pag. valde 1929. g.
20. septembrī izdevusi Jānim-
Arvīdam Lesniekam. 9933q

Tumes pag. valde izsludina par

nederīgu ugunsgrēkā sadegušo

pasi LV 009854,654, ko Vecmoku

pag. valde 1933. g. 13. dec. izde-

vusi Emīlijai-Olgai Freija, dzim.

Liepa. 10046q

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi VA 002372 420719,
ko Rīgas prefektūra 1938, g.
8. oktobrī izdevusi Iljam Luk-

janovam, 10043q

Valmieras pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto V

61435/934. darba grāmatiņu, ko

šī pilsētas valde 1932. gada

15. VI izdevusi Annai Kan-

nenieks. 10933e

Valmieras apr. pol. i. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi LN

021736 30932, ko 1936. g. 15. jun.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izdevis Jānim Kadiķim.

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZN 013524 524, ko 1928. g.
13. jūnijā Duntes pag. valde

izdevusi Albertam
- Juliusam

Krustiņam. !0444q

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
Latv. iekšz. pases: 11 ser. PA

0092981998. nr., ko Mālpils pag.

valde 1936. g. 27. XI izdevusi

Matildei Bremšmits, un 2) ser.

CP 009164/3179. nr., ko viņš:
1935. g. 26. VI izdevis Helenei

Jordans. 10147q

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PT 023382/982, ko 1928. g. 18.

maijā Alsviķa pag. valde izdevusi

Ādolfam Šneideram ar kārtasnr.

982. 10367q

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par sadegušu
Latv. iekšz. pasi ser CJ
013396, ko Misas pag. valde

1928. g. 2. febr. izdevusi Jēkabam
Cintiņam-Cimtiņam. 9563qj

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Bezpartejiskās nacionā-

lās Latvijas atbrīvotāju
biedrības likvidators

uzaicina likvidējamās biedrības-

mantas turētājus, debitorus,
kreditorus u. c. ieinteresētas-

personas pieteikties pie likvida-

tora K. Vīcepa Rīgā, Gertrū-
des ielā 113, 51. dz., 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". Šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām. Par biedrī-

bas mantas slēpšanu draud kri-

minālatbildība. 11005e

Likvidators.

Slēgtās Lodes patērSl. biedr,

JOGA" likvidators,
pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un t»

savienībām 148. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-

rības kreditorus pieteikt viņam

savus prasiiumus 1 mēneša lai-

ka pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstnesī";

tāpat uzaicina visus izpildu or-

gānus nodot prasījumus, pēc
kuriem piedzina pret šp sabied-

rību jau uzsākta. Šinī laikā

nepieteiktie prasījumi zaudē

savu spēku. HOlle

Likvidators A. P 1 ū m ī t i s,

Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

162. num., sestdien, 1939. g. 22. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

j£T" ļ[|| |p|
mmm

K RORTS

DZIEDNIECĪBAS lESTĀDE
Izsniedz dūņu, sēra, ogļskābes, skābekļa, sāls u. c, vannas.

Masāža un dušas.

Kalnu saule. Diatermija, galvanizācija, faradizacija.

Pastāvīga medicīniska palīdzība.

Istabas sākot no Ls 3,
—,

bet kopā ar pansiju no Ls 4,50
diennaktī.

Silts un auksts ūdens katrā istabā.

Gaumīgas atpūtas telpas. Lasītava.

RESTORĀNS
Ērtas zāles un kabineti. Priekšzīmīga virtuve.

Mērenas cenas.

Simfoniskie brivkoncerti
trešdienās, sestdienās, svētdienās.

Pastaiga.

Peldēšanās un sauļošanās. Vizināšanās laiviņās Daugavā.

Ērta satiksme

INTERESENTIEM sīkāku informāciju sniedz Latvijas kredītban-

kas centrāle Rīgā, viņas nodaļa Daugavpilī un Mežciema

kūrorta pārvalde, tālr. Nr. 2, p. tf. n- Mežciems.

LATVIJAS KREDĪTBANKA


	Valdības Vēstnesis no. 162 22071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Likums par nodokļu birojiem.����0
	Likums par atvieglojumiem kopīpašumu dalīšanas un mantojumu lietās.�ꯨ鱇㠖ꃬ䠎��ꯨ��㼖
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁㣇ꔗ��ഀ���
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	314. RĪKOJUMS. Par pārgrozībām š. g. 121. rīkojumā par jāšanas sacīkšu dalībnieku pārvadāšanu.�⁶敩摜田ㄮഊ䍩欠穩湜田ㅭ猬⁴慳‱〠摩敮屵〱〱猠楲瑲慩猠牜田ㄲ扫潪畭猬ഊ歡猠獫慲瑜田ㅜ田ㄳ捵⁰牥獩⸀
	315. RĪKOJUMS. Par „Tarifa pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem" papildināšanu.�㔀㠀攀㜀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀　　㌀　
	316. RĪKOJUMS. 1939. g. 21. jūlijā. 1938. g. 30. rīkojuma papildinājums.��Ӳûᓻ耂鐂ᐊ⠊밑候
	RĪKOJUMS par pārmaiņām lauku gada un nedēļas tirgos.�ntojumu lietās.�ꯨ鱇㠖ꃬ䠎��ꯨ��

	Sacensības noteikumi stāstiem par latviešu cīņu laikiem.�㜳0㉥〴먛蠴먛遭ၮ��������
	PAZIŅOJUMS.�����
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�papildinājums.��Ӳûᓻ耂鐂ᐊ⠊밑候
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 155. lēmums.�餗碨餗䁽ℎ沨餗蒨餗烗弗碨餗��ꃗ弗��嶾㭁⼝ᘃ㜀
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 157. lēmums.��餗碨餗䁽ℎ沨餗蒨餗烗弗碨餗��ꃗ弗��嶾㭁⼝ᘃ
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 160. lēmums.���餗碨餗䁽ℎ沨餗蒨餗烗弗碨餗��ꃗ弗��嶾㭁⼝

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㜰㠹㘠M䱎佄䔰㜰㌸㈀
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,��࣯僯����
	Meklētizbeidzamo personu 138. saraksts.����

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 22. jūlijā.�餗碨餗䁽ℎ沨餗蒨餗烗弗碨餗��ꃗ弗��
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 8

	Tables
	Priekules stacijas-Vaiņodes stacijas un Priekules stacijas-Diždames līnijas. Vienas reizes brauciena biļetes maksa.���������������
	Kalvenes pagasta meliorācijas sabiedrības „Plūdums" novadgrāvju projekts.�ībnieku pārvadāšanu
	Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: sastādīto papildu projektu apstiprināt un, piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:�　㌀㈀㘀㔀㌀　㌀㐀戀愀戀㠀㠀㌀㐀戀愀戀㤀　㘀搀攀搀戀　㘀攀攀搀戀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas projektu apstiprināt un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par māk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:�　⸀ 瀀愀渀琀甀Ⰰ 瀀愀爀 洀尀甀　　欀 洀椀渀尀甀　㌀琀漀 瘀椀攀渀猀尀甀　㌀琀甀 尀甀　㈀戀瀀愀愁渀椀攀欀椀攀洀 渀漀琀攀椀欀琀㨀


